
vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DSP

0720

10 / 2018

mm

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

POZNAMKY:

POZN.01:
OZNAČENÍ STÁVEBNÍCH PRVKŮ DLE PROJEKTU DSP

POZN.02:
UVEDENÉ KÓTY JSOU ORIENTAČNÍ, SKUTEČNÉ ROZMĚRY DLE STAVBY

POZN.03:
VYBAVENI RECEPČNÍHO PULTU V 1.NP DLE POŽADAVKŮ INVESTORA

CENTRUM PRO SENIORY V TÁBOŘE
OBJEKT 01.2 DS

SEZNAM VÝKRESŮ:

I_DS_01 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 1.NP M 1:500
I_DS_02 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 2.NP M 1:500
I_DS_03 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 3.NP M 1:500
I_DS_04 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 4.NP M 1:500

I_DS_05 - VSTUPNÍ HALA - PŮDORYS M 1:50
I_DS_06 - VSTUPNÍ HALA - RECEPCE M 1:25
I_DS_07 - VSTUPNÍ HALA - RECEPCE - RECEPČNÍ PULT M 1:25
I_DS_08 - VSTUPNÍ HALA - RECEPCE - ŠATNÍ / PRACOVNÍ SKŘÍNĚ M 1:25

I_DS_09 - JÍDELNA 1.NP - PŮDORYS M 1:50
I_DS_10 - JÍDELNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DS_11 - DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 128) - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DS_12 - DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 108) - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25

I_DS_13 - KAPLE - PŮDORYS, VÝKRESY NÁBYTKU M 1:50, 1:25

I_DS_14 - SCHODIŠŤOVÁ HALA 1, 2, 3, 4.NP - PŮDORYS M 1:50

I_DS_15 - CHODBA S KLUBOVNOU 2, 3, 4.NP - PŮDORYS M 1:100
I_DS_16 - KLUBOVNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DS_17 - SESTERNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DS_18 - ČAJOVÁ KUCHYŇ 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25

I_DS_19 - KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - PŮDORYS M 1:50
I_DS_20 - KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ 2, 3, 4.NP - PŮDORYS M 1:50
I_DS_21 - KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP_KOUPELNA - PŮDORYS M 1:25
I_DS_22 - KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP_KOUPELNA - ŘEZOPOHLEDY M 1:25
I_DS_23 - KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP_KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DS_24 - KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP_ŠATNA M 1:25

I_DS_25 - ZIMNÍ ZAHRADA 2, 3, 4.NP M 1:50

KATALOGOVÉ LISTY - ZAŘÍZOVACÍ PREDMĚTY A NABYTEK



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DSP

1 : 500

0720

10 / 2018

mm

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - OBJEKT DS_1.NP:

1. PODLAHY:

P-21 (vstupní hala, schodišťová hala, jídelna, chodba, kaple):
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:

S-21
výmalba barva: bílá

S-22 (vstupní hala, chodba, jídelna):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
barva: béžová cca. E8.10.85 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:

STR-21
barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 1.NP

I_DS_01

AutoCAD SHX Text
H



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 500

0720

10 / 2018

mm

2. POVRCHY STĚN:

S-21
- výmalba barva: bílá

S-22 (chodby):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-22_béž. - barva béžová cca. E8.10.85 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

S_23 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_béž. - barva béžová, RAL D2 / 0708020 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

S-24 (chodby):
- heterogenní vinylová stěnová krytina, výška: 1000mm
S-24_béž. - barva béžová, NCS S 1005 - Y10R
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL UNI LIGHT BEIGE
265 001 22
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor
- vinylová stěnová krytina ukončena ve vyšce 1000mm plastovou zakončovací lištou,
barva: bílá
- od výšky 1000mm, výmalba barva: bílá

S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:

STR-21
- barva: bílá

STR-22 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - OBJEKT DS_2.NP:

1. PODLAHY:

P-21 (schodišťová hala):
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-22 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)

P-23 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny, chodby, klubovna):
- heterogenní vinylová podlahovina
P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80 TISSAGE SOFT ORANGE
25 128 132
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: javor

P-24 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 2.NP

I_DS_02



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

project part
část projektu

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

0720

DPS

1 : 500

10 / 2018

mm

2. POVRCHY STĚN:

S-21
- výmalba barva: bílá

S-22 (chodby):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-22_žlu. - barva žlutá cca. GO.25.85 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

S_23 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_žlu. - barva žlutá, RAL D2 / 0808050 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

S-24 (chodby):
- heterogenní vinylová stěnová krytina, výška: 1000mm
S-24_žlu. - barva žlutá, NCS S 1060 - Y10R
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL UNI BRIGHT YELLOW
265 000 37
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor
- vinylová stěnová krytina ukončena ve vyšce 1000mm plastovou zakončovací lištou,
barva: bílá
- od výšky 1000mm, výmalba barva: bílá

S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:

STR-21
- barva: bílá

STR-22 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - OBJEKT DS_3.NP:

1. PODLAHY:

P-21 (schodišťová hala):
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-22 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)

P-23 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny, chodby, klubovna):
- heterogenní vinylová podlahovina
P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80 TISSAGE SOFT YELLOW
25 128 133
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: javor

P-24 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 3.NP

I_DS_03



vypracoval
drawing by

project director
vedoucí projektu

stupeň projektu
project stage

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

e-mail: sial@sial.cz

projekt
project

telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

consultant

U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.

revision no.

číslo výkresu

paré

číslo revize

číslo projektu

datum
date

project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

DPS

Ing. arch. Magda Sobotková

0720

1 : 500 mm

10 / 2018

2. POVRCHY STĚN:

S-21
výmalba barva: bílá

S-22 (chodby):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-22_zel. - barva zelená cca. G8.20.80 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

S_23 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_zel. - barva zelená, RAL D2 / 1108050 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

S-24 (chodby):
- heterogenní vinylová stěnová krytina, výška: 1000mm
S-24_zel. - barva zelená, NCS S 2040 - G90Y
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL UNI BRIGHT ANIS
265 000 39
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor
- vinylová stěnová krytina ukončena ve vyšce 1000mm plastovou zakončovací lištou,
barva: bílá
- od výšky 1000mm, výmalba barva: bílá

S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:

STR-21
- barva: bílá

STR-22 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ - OBJEKT DS_4.NP:

1. PODLAHY:

P-21 (schodišťová hala):
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-22 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)

P-23 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny, chodby, klubovna):
- heterogenní vinylová podlahovina
P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80 TISSAGE SOFT LIGHT GREEN
25 128 131
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: javor

P-24 (zimní zahrada):
- dřevěné prkna - modřin

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 4.NP

I_DS_04



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

VSTUPNÍ HALA
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

S_31 S_31 S_31 S_31

S_41S_42

S_42

S_33

Z_33

Z_33

S_42

S_42

S_42

S_42 S_42

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_VSTUPNÍ HALA:

1. PODLAHY:
P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá
S-22:
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
barva: kremová, RAL 9001
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

dřev. madlo dřev. madlo

S_42

S_31
závěsné svítidlo, skleněná koule na ocel. lanku
rozměry: Ø 350mm,  barva bílá

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_42
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměry: Ø 100mm, h = 80mm, barva bílá

S_33
závěsné liniové svítidlo na ocelovým lanku
délka: 900mm + 1600mm, barva bílá

Z_43
liniové osvětlení  v podhledu
vestavný LED pásek v alu. profilu, barva bílá

NÁBYTEK - VSTUPNÍ HALA:
Nab_11  - křeslo
Nab_12  - stůl
Nab_13  - pracovní židle

ZAŘÍZENÍ - VSTUPNÍ HALA:
Zar_24   - samozavlažovací květináč

Nab_11 Nab_11
Nab_11

Nab_12

Nab_13

RECEPČNÍ PULT -
viz výkres č.: I_DS_06, 07, 08

P-21

S-22 S-22

S-21

D-22

D-22

Zar_28

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_05

AutoCAD SHX Text
%%P0,000 = +441,90

AutoCAD SHX Text
800/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

VSTUPNÍ HALA - RECEPCE

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

P_1

POHLED P_2

P_2

POHLED P_1

P_4

VSTUPNÍ HALA - RECEPČNÍ PULT:

- horní pracovní deska Rcp_07 - tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- pracovní deska Rcp_06 - tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
-  zásuvkový díl Rcp_01, Rcp_02 - korpusy, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763,
  hlniková úchytka "L" profil, velíkosti cca.400 x 20mm, barva hlník (mat)
- policový díl Rcp_03, Rcp_04, Rcp_05 - korpusy, police - lamino hladké, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- spodní sokl, část mezi horní / spodní pracovní deskou, a pod pracovní deskou -
  lamino hladké, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- čelo A, B, C, D - díl D_1-D_4 - lak MDF RAL 1013 (mat) perlově bílá

RECEPČNÍ PULT:

- Rcp_01: zásuvkový díl, 3 x zásuvka,
   rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 400mm, výška: 590mm
- Rcp_02: zásuvkový díl, 3 x zásuvka,
   rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 400mm, výška: 590mm
- Rcp_03: policový díl pod pracovní deskou
  rozměry - šířka: 950mm, hloubka: 480mm, výška: 590mm
- Rcp_04: policový díl na pracovní desce
  rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 340mm, výška: 410mm
- Rcp_05: policový díl na pracovní desce
  rozměry - šířka: 1030mm, hloubka: 260mm, výška: 410mm
- Rcp_06: pracovní deska
  rozměry - šířka: 1430mm x 580mm + 1360mm x 580mm
- Rcp_07: horní pracovní deska
  rozměry - 1490mm x 420mm + 1580mm x 420mm
- D_1: čelo A recepčního pultu
  rozměry - délka: 2000mm, výška: 1060mm
- D_2: čelo B recepčního pultu
  rozměry - délka: 1490mm, výška: 1060mm
- D_3: bok A recepčního pultu
  rozměry - délka: 400mm, výška: 1100mm
- D_4: bok B recepčního pultu
  rozměry - délka: 400mm, výška: 1100mm
- Rsk_01: šatní vysoká skříň, 1 x dvířka, tyč na ramínka, 2 x police
  rozměry - šířka: 340mm, hloubka: 620mm, výška: 2100mm
- Rsk_02, 03, 04: pracovní vysoká skříň, 1 x dvířka, 5 x flexibilní police
  rozměry - šířka: 580mm, hloubka: 340mm, výška: 2100mm

D_2 D_1

Rcp_07 Rcp_07

Rcp_07

Rcp_06

Rsk_02 Rsk_03 Rsk_04Rsk_01

Rsk_01 Rsk_02 Rsk_03 Rsk_04Rsk_01

20 1490
1510

100 1370 20

10
0

10
60

40
12

00

10
0

20
00

21
00

340

580
2000 20
2020 580

20 1880 10020 20

10
0

10
60

40
12

00

20 20 580 580 580 580 215
2360

21
00

20
80

20

20 20 580 580 580 580 215
2360

2575

34
0

58
0

60
0

85
0

15
10

92
5

2020 580

64
0

1360 600640

S_33

S_42S_42

S_33S_33

20
00

20
00

I_DS_06



D-D´

D-D´

D-D´

D-D´

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

SO 01.2 DS

1-1´

2-2´

3-3´

E-E´

F-F´

A-A´

B-B´

C-C´

E-E´

F-F´

E-E´

F-F´

E-E´

F-F´

ŘEZ A-A´

ŘEZ B-B´

POHLED P_2

ŘEZ D-D´

ŘEZ E-E´

ŘEZ F-F´

POHLED P_1

ŘEZ 1-1´
(spodním soklem)

ŘEZ 2-2´
(pod pracovní dskou)

ŘEZ 3-3´
(nad pracovní deskou)

POHLED P_3

P_3

Rcp_01

Rcp_02

Rcp_03

Rcp_04

Rcp_05 Rcp_06

Rcp_07

Rcp_06

Rcp_07

Rcp_01 Rcp_02

Rcp_01Rcp_02

Rcp_06

Rcp_07

Rcp_04 Rcp_05

Rcp_03

Rcp_05

Rcp_03

Rcp_06

Rcp_07

Rcp_04Rcp_06

Rcp_07 Rcp_07

Rcp_07 Rcp_07

Rcp_06 Rcp_06

D_1D_2

D_3 D_4

RECEPČNÍ PULT:

- Rcp_01: zásuvkový díl, 3 x zásuvka,
   rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 400mm, výška: 590mm
- Rcp_02: zásuvkový díl, 3 x zásuvka,
   rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 400mm, výška: 590mm
- Rcp_03: policový díl pod pracovní deskou
  rozměry - šířka: 950mm, hloubka: 480mm, výška: 590mm
- Rcp_04: policový díl na pracovní desce
  rozměry - šířka: 400mm, hloubka: 340mm, výška: 410mm
- Rcp_05: policový díl na pracovní desce
  rozměry - šířka: 1030mm, hloubka: 260mm, výška: 410mm
- Rcp_06: pracovní deska
  rozměry - šířka: 1430mm x 580mm + 1360mm x 580mm
- Rcp_07: horní pracovní deska
  rozměry - 1490mm x 420mm + 1580mm x 420mm

- D_1: čelo A recepčního pultu
  rozměry - délka: 2000mm, výška: 1060mm
- D_2: čelo B recepčního pultu
  rozměry - délka: 1490mm, výška: 1060mm
- D_3: bok A recepčního pultu
  rozměry - délka: 400mm, výška: 1100mm
- D_4: bok B recepčního pultu
  rozměry - délka: 400mm, výška: 1100mm

- E - prostor pro el.vedeni - el.zásuvky, internetové připojeni atd.

13
70

10
0

1880 10040

40

50040 100

12
70

20
60

20
10

0
13

70

3001080500
46020 20

10040

26020 20

50
0

40
10

0

14
90

20

200020

40
0

22
0

62
0

20
40

0
20

91
0

20
13

50
12

0

400 20980460406040
600

20
20

36
0

20
20

99
0

20
40

14
30

58
0

20
20

40
20

320
20

220

40 60
40

240 240

14
90

20

200020

40
0

20
22

0

1360 20

401580
1920

10
70

42
0

14
90

20

20
40

0
22

0
64

0

2000 20

14
90

20

201360220420
2020

400 1070 2020
1510

11
00

10
0

12
00

59
0

20
40

45
0

10
0

30
0

14
5

14
5

10
0

2040
75

0

20 40 580 870

40
10

60
10

0
12

00

30
0

14
5

14
5 20

40
10

0
75

0

20 500 100 870

40
10

60
10

0
12

00

420 1090

420 1090

Rcp_07

20 500 100 870

75
0

45
0

10
0

20
26

0
20

27
0

20
40

20

59
0

2017
5 20

17
5 20

40

41
0

10
60

20 100 950 400 20
100300970

11
00

10
0

12
00

40
10

60
10

0

100 1370 20

20 1490

20400158020
2020

11
00

10
0

12
00

59
0

20
40

45
0

10
0

205001001380

40
10

60
10

0
12

00

30
0

14
5

14
5

40
10

0
75

0

420
1380

205001001380

2017
5

2017
5 20

1600
240 320 60 20

40
10

60
10

0
12

00

20100400801000300100
10

0
11

00
12

00

10
0

30
0

14
5

14
5 20

40
41

0
40

75
0

10
0 20

27
5

20
27

5 20
40

20
20

1002602015602020

11
00

10
0

12
00

1001877

201997

40
10

60
10

0

20

E

E

E

E E

VSTUPNÍ HALA - RECEPCE
RECEPČNÍ PULT

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_07



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

SO 01.2 DS

P_4

POHLED P_4

4-4´

5-5´

ŘEZ 4-4´ŘEZ 5-5´

Rsk_01 Rsk_02 Rsk_03 Rsk_04 Rsk_01 Rsk_02 Rsk_03 Rsk_04

Rsk_02 Rsk_03 Rsk_04Rsk_01

Rsk_01

VSTUPNÍ HALA - ŠATNÍ SKŘIŇ:

- šatní vysoká skříň Rsk_01 - dveře - lak MDF RAL 7047 (mat)
  korpus, police, spodní sokl - lamino hladké, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- pracovní vysoká skříň Rsk_02, Rsk_03, Rsk_04 - dveře, madlo - lak MDF RAL 7047 (mat)
  korpus, police, spodní sokl - lamino hladké, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

20 20 580 580 580 580 215
2360

2575

20 20 580 580 580 580 215
2360

20
80

20

20 580 20 20 540 20 20 540 20 20 540 20

34
0

20
30

0
20

34
0

20 20 580 580 580 580 20
2380

20 580 20 20 540 20 20 540 20 20 540 20

20
25

0
20

14
60

2019
0 20

20

350

18
00

20
39

0
20

25
0

20
25

0
20

25
0

20
35

0
20

35
0

20
10

0

19
40

20
20

10
0

20
280

20 20

320 20
340

20
00

10
0

20
00

10
0

21
00

VSTUPNÍ HALA - RECEPCE
SATNÍ / PRACOVNÍ SKŘÍNĚ

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_08



Z_43
liniové osvětlení  v podhledu
vestavný LED pásek v alu. profilu, barva bílá

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

unit of meas.
kótováno v

drawing no.

revision no.

číslo výkresu

číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

JÍDELNA 1.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

0720

10 / 2018

mm

S_41

S_41S_41

S_41S_41

S_31S_31

S_31

S_31S_31

S_31 S_31

S_31S_31

S_31

Z_43

Z_43

S_31
závěsné svítidlo, skleněná koule na ocel. lanku
rozměry: Ø 350mm,  barva bílá

S_41
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměry: Ø 200mm, h = 100mm, barva bílá

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

S_41

S_41 S_41 S_41

S_41S_41

S_41

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_JIDELNA 1.NP:

1. PODLAHY:
P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá
S-22:
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
barva: kremová, RAL 9001
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor
S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

S_41

S_41

P-21

S-22

S-22 S-22

S-21

S-25

S-21

S-21

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

ZAŘÍZENÍ - JÍDELNA 1.NP_KUCHYŇSKÁ LINKA:
Zar_01a - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04b - vestavná myčka nadobi
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

NÁBYTEK - JÍDELNA 1.NP:
Nab_14  - jídelní židle
Nab_15  - jídelni stůl

dř
ev

. m
ad

lo

dř
ev

. m
ad

lo

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

Nab_14

Nab_14

Nab_14

Nab_14
Nab_15

KUCHYŇSKÁ LINKA - viz výkres č.: I_DS_10

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_09

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ (dl.2350)



D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

JÍDELNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA

Ing. František Bielik

DPS

Ing. arch. Magda Sobotková

10 / 2018

1 : 25

0720

mm

odstávná plocha pro
gastro-vozíky

Z_01

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´

Zar_02b
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

4 x šuplík Zar_01aZar_04b

Zar_06

Zar_06

1-
1'

S-21

P-21

Zar_04a

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_JÍDELNA 1.NP:
1. PODLAHY:

P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá
S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm,
barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva: bílá

S-25
S-25 S-25

JÍDELNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana,
  barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK:
  EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- korpusy skříněk, police skříněk,
  vídítelné boky skříněk - laminát, barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK:
  EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- dvířka, čela zásuvek, police v rohové otevřene skřiňce -
  lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát,
  barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK:
  EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- boční doplňující lišta (spodní skřiňky) - laminát,
  barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK:
  EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm,
  barva hlník (mat)

JÍDELNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01a - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04b - vestavná myčka nadobi
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

300
3350

280 20

600 600 600 600 600 50

20 560 20 20 560 20 20 560 20 20 560 20 20 560 20

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

3400
3350

12
5

12
0

24
0

23
5

350 600 600 600 600 600 50

40

15
0

40

150
40 40

340

20 300 20

74
0

50
0

10
0

86
0

700
685

525100

100

72
0

40

21
00 15

600 50

3400
1375

350 600 600 600 600

70
0

40
49

0
95

20
30

0
20

600
3300

600300 600 600 600

34
0

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_10



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

item

část projektu

stavební objekt

project part

Centrum pro seniory v Táboře

Ing. František Bielik

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 128) -
KUCHYŇSKÁ LINKA

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

mm

10 / 2018

Z_01

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Zar_02a
Zar_03Zar_05

Zar_02a
Zar_03

Zar_05

3 x šuplík 3 x šuplíkZar_01a

1-
1' 2-
2'

S-01 S-01 S-01

P-21

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 128):
1. PODLAHY:

P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá
S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm,
barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 128) - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

DENNÍ MÍSTNOST (Č.M.: 128) 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01a - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_05   - indukční varná deska

S-25

600
2100

20 560

50

20

450 450 600

41020 20 410 2020 2056020

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

2150
2200

15
0

28
5

28
5

60050 450 450 600 50

40

15
0

40

150
40 40

340

20 300 20

74
0

50
0

40
15

0
28

5
28

5
10

0
86

0
21

00

625

525100

68
0

20
20

72
0

100

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
610 15 610 15

600 50

2200
350

60050 450 450

62
5

40
49

0
95

40
52

0
65

20
30

0
20

600
2100

600450 450

34
0

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_11



vedoucí projektu

stupeň projektu

client

název výkresu

vypracoval

project stage

drawing by

project director

investor

drawing title

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 108) -
KUCHYŇSKÁ LINKA
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

POHLED ŘEZOPOHLED 2-2´ŘEZOPOHLED 1-1´

Zar_02a
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplík Zar_01a

1-
1'2-2'

S-01 S-01S-01

P-21

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 108):
1. PODLAHY:

P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá
S-25:
- keramický obklad do výšky 2100mm,
mozaika 300 x 300mm - rozměr 1 kostičky 30 x 30mm,
barva: šedá (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 108) - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

DENNÍ MÍSTNOST 1.NP (Č.M.: 108) - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01a - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie

S-25

15
0

28
5

28
5

60050 500 600 50

150
40 40

40
15

0
28

5
28

5
10

0
86

0

625

525 100

68
0

20
20

72
0

61015

40
72

0
10

0
86

0

525 100

625
61015

600 50

1800
1450

60050 500

62
5

40
49

0
95

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_12



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

KAPLE
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50, 1:25

0720

10 / 2018

mm

S_32

S_23

S_23

S_23

S_23

Z_43

S_23
přísazené nastěnné svítidlo, kovový tubus,
rozměry: Ø 100mm, h = 250mm, barva černá

S_32 S_32

S_32S_32S_32

S_32 S_32S_32

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KAPLE 1.NP:

1. PODLAHY:
P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S-21

S-21

P-21

P-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S_32
závěsné svítidlo, kovový tubus na ocelovým lanku
rozměr: Ø 100mm, h = 250mm, barva černá

Z_43
liniové osvětlení  v podhledu
vestavný LED pásek v alu. profilu, barva bílá

NÁBYTEK - KAPLE:
Nab_21   - ambon
Nab_22   - odkladácí plocha
Nab_23   - regál na modlitební knížky
Nab_24   - čalouněné křeslo s područkami

Nab_21, Nab_22, Nab_23:

- korpusy, police:
  laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- pohledové části - MDF dýha, barva: přírodní dub

ZAŘÍZENÍ - KAPLE:
Zar_20   - posuvné látkové stínění

Nab_21Nab_22

Nab_22

Nab_24

Nab_24

Nab_23

Nab_23

Zar_25

Zar_20

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_13

SO 01.2 DS

1640

20 400 400 400 400 20

820 820

5
95

0
5

40
10

00

46
5

2021
5

2021
5 20

20 20 760 2020 2020760

1640

40
0

40
0

20
36

0
20

46
5

20
21

5
20

21
5

20
40

5

400

20 340 20 20

95
0

400

40
5

5

10
00

D-22

D-22

11
95

5

500

12
00

11
95

5

10
20

400

11
50

30 50

10
0

20 340 20 20

90
0

20
10

0

3202020

11
95

5

11
45

5

400

500

40
0

20 20 2020420

20
20

34
0

20

20 460 20

95
0

5
5

40400

10
00

200

10
00

95
0

5
5

40 200

50
20

8
20

20
8

20
20

8
20

20
8

20
40

400

20
0

20 20 320 2020

400

20
0

POHLED 2 ŘEZ A-A´ POHLED 1

ŘEZ B-B´

POHLED 3

POHLED 2 POHLED 1

POHLED 3

ŘEZ B-B´ŘEZ A-A´

POHLED 2 ŘEZ A-A´ POHLED 1 ŘEZ B-B´

POHLED 3

NAB_22 - ODKLADÁCÍ PLOCHA, M 1:25

NAB_21 - AMBON, M 1:25

NAB_23 - REGÁL NA MODLITEBNÍ KNÍŽKY, M 1:25

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970



LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_03
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 300mm, h = 50mm, barva bílá

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

SCHODIŠŤOVÁ HALA 1, 2, 3, 4.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

S_25

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_SCHODIŠŤOVÁ HALA 1, 2, 3, 4.NP:

1. PODLAHY:
P-21:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: sv. šedá (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: light grey
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-21
výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

S_03

S_25 S_25

S_25

S_25

S_25

S_25
světlo na schodech - liniové nástěnné svítidlo zařívkového typu
barva bílá

P-21

S_03

S_03

S_03

P-21

S_03

S_03

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

S-21

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_14

SO 01.2 DS

SCHODIŠŤOVÁ HALA 1.NP SCHODIŠŤOVÁ HALA 2-4.NP

AutoCAD SHX Text
9x150/320

AutoCAD SHX Text
9x150/320

AutoCAD SHX Text
1100/2000

AutoCAD SHX Text
1100/2000

AutoCAD SHX Text
1100/2000

AutoCAD SHX Text
1100/2000

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
10x150/320

AutoCAD SHX Text
10x150/320

AutoCAD SHX Text
1100/2000



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 100

0720

10 / 2018

mm

Nab_33

Z_43

S_22

S_41
Z_43

S_41

S_41

S_41

S_41

S_41

S_41

S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41

S_41

S_41

S_41

S_41S_41S_41S_41S_41S_41S_41

S_22

S_22 S_22

S_22S_22
Z_43

Z_43

Z_43 Z_43 Z_43

Z_43

Z_43 Z_43 Z_43 Z_43

Z_43

Z_43

Z_43

Z_43

S_42S_42

S_42
S_42

S_42

S_42

S_42 S_42

S_42

S_42

Z_43

KUCHYŇSKÁ LINKA -
viz výkres č.: I_DS_18

KUCHYŇSKÁ LINKA -
viz výkres č.: I_DS_17

KUCHYŇSKÁ LINKA -
viz výkres č.: I_DS_16

S_42

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_CHODBA, KLUBOVNA 2, 3, 4.NP:

1. PODLAHY:
  P-23:
  - heterogenní vinylová podlahovina
  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131
 - podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor

2. POVRCHY STĚN:
S-21:

- výmalba barva: bílá
S-22:
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna
FLÜGGER 44165

  S-22_béž. - barva béžová (2.NP)
  cca. E8.10.85 (dle vzornika SIKKENS)
  S-22_žlu. - barva žlutá (3.NP)
  cca. GO.25.85 (dle vzornika SIKKENS)

S-22_zel. - barva zelená (4.NP)
  cca. G8.20.80 (dle vzornika SIKKENS)
  - ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor

S-24:
- heterogenní vinylová stěnová krytina, výška: 1000mm
S-24_béž. - barva béžová, NCS S 1005 - Y10R (2.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL
UNI LIGHT BEIGE 265 001 22
S-24_žlu. - barva žlutá, NCS S 1060 - Y10R (3.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL
UNI BRIGHT YELLOW 265 000 37
S-24_zel. - barva zelená, NCS S 2040 - G90Y (4.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT PROTECTWALL
UNI BRIGHT ANIS 265 000 39
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: javor
- vinylová stěnová krytina ukončena ve vyšce 1000mm
plastovou zakončovací lištou, barva: bílá
- od výšky 1000mm, výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

NÁBYTEK - CHODBA, KLUBOVNA 2, 3, 4.NP:
Nab_31 - stůl
Nab_32 - čalouněná židle
Nab_33 - regal pod TV
Nab_34 - čalouněné křeslo s područkami
Nab_35 - stůl

ZAŘÍZENÍ - CHODBA, KLUBOVNA 2, 3, 4.NP:
Zar_22   - kolejnička na závěsy / záclony
Zar_49   - zásobník na dezinfekční prostředek

S-22

P-23

P-23

P-23

P-23

S-22S-22 dřev.madlo

S-24 S-24 S-24dřev. madloS-22

dř
ev

. m
ad

lo

S-22
S-22

S-22

S-24

dř
ev

. m
ad

lo

dř
ev

. m
ad

lo

S-22
D-21

S-22

D-21
S-22

S-22
D-21

S-22

D-21
S-22

S-22

S-21D-21 D-21
S-22 S-22

S-21D-21 D-21
S-22

S-22
D-21

S-22
D-21 S-21

S-22
S-22
D-21

S-22 S-22
S-22
D-21

S-22
D-21 S-21

S-22
D-21 S-21

S-24 S-24 S-24

S-24

S-21

S-21

S-21

S-22

S-21

D-22 D-22 D-22 D-22

D-22 D-22 D-22 D-22

D-22

dřev.madlo

dřev. madlo

dř
ev

. m
ad

lo

Nab_31
Nab_32

Nab_34
Nab_35

S_42

Zar_22

Nab_34
Nab_35

Nab_34
Nab_35

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_22
přísazené kruhové nastěnné svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

S_42
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměr: Ø 100mm, h = 80mm, barva bílá

S_41
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměr: Ø 200mm, h = 100mm, barva bílá

Z_43
liniové osvětlení  v podhledu
vestavný LED pásek v alu. profilu, barva bílá

dřev.madlo dřev.madlo

dř
ev

. m
ad

lo

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

I_DS_15

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier
CHODBA S KLUBOVNOU 2, 3, 4.NP
PŮDORYS

Zar_49

Zar_49

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
10x150/320

AutoCAD SHX Text
10x150/320

AutoCAD SHX Text
+4,050

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

KLUBOVNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´

Zar_02a
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplík Zar_04a Zar_01a

1-
1'

P-23

Zar_04a

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLUBOVNA 2, 3, 4.NP:
1. PODLAHY:
  P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina
  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor
2. POVRCHY STĚN:
  S-21
  - výmalba barva: bílá
3. POVRCHY STROPŮ:
  - barva bílá

KLUBOVNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- korpusy skříněk, police skříněk - laminát, barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- boční doplňující lišty - laminát, barva: javor přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm,
  barva hlník (mat)

KLUBOVNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01a - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04a - vestavná myčka nadobi

15
0

28
5

28
5

45050 450 600 600 50

150
40 40

10
0

86
0

675

525100

72
0

40

600 50

2200
950

45050 450 600

67
5

40
49

0
14

5

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_16



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

SESTERNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Z_01

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

POHLED

Zar_02a
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplík 3 x šuplíkZar_01a

1-
1'

2-
2'

S-01S-01

P-23

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_SESTERNA 2, 3, 4.NP:
1. PODLAHY:
  P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina
  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor
2. POVRCHY STĚN:
  S-21
  - výmalba barva: bílá
  S-25:
  - keramický obklad do výšky 2100mm, mozaika 300 x 300mm -
  rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
  barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)
3. POVRCHY STROPŮ:
  - barva bílá

SESTERNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

SESTERNA 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01a   - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie

S-25
S-25

600
2200

20 560

50

20

500 500 600

20 460 20 2046020 20 560 20
74

0
50

0
40

72
0

10
0

86
0

2250
2300

15
0

28
5

28
5

60050 500 500 600 50

40

15
0

40

150
40 40

340

20 300 20

74
0

50
0

40
15

0
28

5
28

5
10

0
86

0
21

00

625

525100

68
0

20
20

72
0

100

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
610 15 610 15

600 50

2300
350

60050 500 500

62
5

40
49

0
95

20
30

0
20

600
2200

600500 500

34
0

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_17

AutoCAD SHX Text
900/2000



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

ČAJOVÁ KUCHYŇ 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Z_01

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

POHLED

Zar_02a
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplíkZar_01b Zar_04a

Zar_06

Zar_06

1-
1'

2-
2'

S-01S-01

P-23

Zar_04a

ČAJOVÁ KUCHYŇ 2, 3, 4.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- obložení stěny mezi spodní / horní skříňky - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

ČAJOVÁ KUCHYŇ 2, 3, 4.NP_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01b   - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04b - vestavná myčka nadobi
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

600
2250

20 560

50

20

600 450 600

20 560 20 20 410 20 20 560 20

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

1650
1700

15
0

28
5

28
5

60050 600 450 600 50

40

15
0

40
150
40 40

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
600 25

340

20 300 20

74
0

50
0

10
0

86
0

625
600 25

525100

100

72
0

40

21
00

600 50

2350
350

60050 600 450

62
5

40
49

0
95

20
30

0
2056

0
20

20
60

0

600
1650

600450

34
0

600

SO 01.2 DS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_18

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_SESTERNA 2, 3, 4.NP:
1. PODLAHY:
  P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina
  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor
2. POVRCHY STĚN:
  S-21
  - výmalba barva: bílá
  S-25:
  - keramický obklad do výšky 2100mm, mozaika 300 x 300mm -
  rozměr 1 kostičky 30 x 30mm, barva: šedá (lesk)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE
  barva: pastel stalowy, RAL D2/2407005 (lesk)
3. POVRCHY STROPŮ:
  - barva bílá



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

S_04 S_04

S_21 S_21

S_03S_03

S_02 S_02S_24 S_24

S-23

D-22

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÉ POKOJE 2, 3, 4.NP:
1. PODLAHY:

P-22 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
P-23:

 - heterogenní vinylová podlahovina
  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131

- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor
2. POVRCHY STĚN:

S-21:
- výmalba barva: bílá
S_23 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)

      S-23_béž. - barva béžová, RAL D2 / 0708020 (lesk) (2.NP)
S-23_žlu. - barva žlutá, RAL D2 / 0808050 (lesk) (3.NP)
S-23_zel. - barva zelená, RAL D2 / 1108050 (lesk) (4.NP)

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)
D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ_KOUPELNA:
Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - skříňka nad WC

S_02
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 400mm, h = 50mm, barva bílá

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

S_51
přísazené kruhové venkovní, nastěnné svítidlo,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

Zar_40Zar_31
Zar_37

Zar_43

Zar_42

Zar_37
Zar_31Zar_40

Zar_48

Zar_42

Zar_48

Zar_43

P-23

P-23

P-22P-23 P-22

D-21D-21

D-23D-23

D-22

S-23

S-23

S-21

S-23

S-21

S-21 S-21

Zar_22

Nab_45
Nab_46

Nab_43Nab_42

Nab_41

Nab_44

Nab_43 Nab_42

Nab_41

Nab_45

Nab_45

Nab_45

Zar_22

Nab_44
Nab_46

S-21 P-23S-21

Nab_41Nab_42 Nab_46

S_02

S_24

NÁBYTEK - KLIENTSKÝ POKOJ:
Nab_41   - pečovatelské lůžko
Nab_42   - noční stolek
Nab_43   - komoda
Nab_44   - stůl
Nab_45   - židle
Nab_46   - křeslo

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ:
Zar_22   - kolejnička na závěs / záclonu
Zar_26   - obložení stěny

Zar_22

Zar_26

P-23

S-21

D-23

Zar_24 Zar_24

13
50

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_19

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1200/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
1200/1970

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ 2, 3, 4.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

S_02 S_02S_24

S_24

S_04

S_04

S_03

S_21

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

S_02
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 400mm, h = 50mm, barva bílá

S_51
přísazené kruhové venkovní, nastěnné svítidlo,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

Zar_42

Zar_40
Zar_37

Zar_31

P-23P-22

D-21

D-23

D-22

S-23

S-23

S-21

P-23

D-22

S-21

S-21

P-23

S-21

Nab_46

Nab_42

Zar_23

Nab_44

Nab_45

Nab_45Nab_45

Nab_46

Nab_41 Nab_41

Nab_42

Zar_24

S_02

S_24

Nab_46 Nab_41 Nab_42

Zar_26

Zar_23

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÉ DVOJ-POKOJE 2, 3, 4.NP:
1. PODLAHY:

P-22 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá RAL E3/370-1 (polo-mat)
P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina

  P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
  P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
  P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
  REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
  TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131

- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
  vyška 100mm, barva: javor
2. POVRCHY STĚN:

S-21:
- výmalba barva: bílá
S_23 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_béž. - barva béžová, RAL D2 / 0708020 (lesk) (2.NP)
S-23_žlu. - barva žlutá, RAL D2 / 0808050 (lesk) (3.NP)
S-23_zel. - barva zelená, RAL D2 / 1108050 (lesk) (4.NP)

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-21:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)
D-23:
- posuvné dveře (do pouzdra), dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ_KOUPELNA:
Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - skříňka nad WC

NÁBYTEK - KLIENTSKÝ POKOJ:
Nab_41   - pečovatelské lůžko
Nab_42   - noční stolek
Nab_44   - stůl
Nab_45   - židle
Nab_46   - křeslo

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ:
Zar_23   - kolejnička na závěs / záclonu
Zar_24   - kolejnička na závěs / záclonu
Zar_26   - obložení stěny
Zar_27   - obložení stěny

P-23

S-21

D-23

Zar_26 Zar_27

13
50

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_20

Zar_48

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
1200/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970



číslo revize

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu

project stage

project director

stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

project
projekt

telefon 485 104 880, telefax 485 104 490
e-mail: sial@sial.cz

U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec
architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

consultant
hlavní projektant

unit of meas.
kótováno v

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
datum

paré

date

project no.
číslo projektu

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - KOUPELNA
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

S_21

S_04

Zar_45
Zar_42

Zar_39

Zar_47

Zar_35
Zar_34
Zar_33
Zar_31

Zar_36
Zar_41

P-22

D-22

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - KOUPELNA:
1. PODLAHY:

P-22:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

2. POVRCHY STĚN:
S_23:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_béž. - barva béžová, RAL D2 / 0708020 (lesk) (2.NP)
S-23_žlu. - barva žlutá, RAL D2 / 0808050 (lesk) (3.NP)
S-23_zel. - barva zelená, RAL D2 / 1108050 (lesk) (4.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

P-23_zel.S-23_zel.

S-23_zel.

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměry: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměry: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

550

450 300

60
0

30
0

650

20
0

300 600
900

90
0

SO 01.2 DS

3-
3'

2-2'

4-
4'

1-1'

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_21

Zar_48

KLIENTSKÝ POKOJ - KOUPELNA_ZAŘÍZENÍ:

Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - skříňka nad WC

S-23_zel.

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1200/1970



U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

drawing no.

kótováno v

paré

project no.

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

consultant
hlavní projektant

unit of meas.

číslo výkresu

číslo revize
revision no.

číslo projektu

datum
date

měřítko
scale

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

S_21

Zar_35

Zar_45
Zar_32

Zar_40

Zar_36

S_04

Zar_41

Zar_34Zar_38
Zar_37

Zar_45

Zar_33
Zar_31

P-22

D-22

S-23_zel.

S_04

Zar_45Zar_43

Zar_45

Zar_46

Zar_39

Zar_48

Zar_41

Zar_38
Zar_37

Zar_42
P-22

Zar_45

Zar_47 Zar_42

Nab_31

S_04

P-22

Zar_44

Zar_43

S_21

S_04

11
00

Zar_32

Zar_34

10
00

Zar_35

200

Zar_33
Zar_31

46
0

80
0

650

450300

KLIENTSKÝ POKOJ - KOUPELNA_ZAŘÍZENÍ:

Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - skříňka nad WC

P-22P-22

D-22

300
600

550 300 600 900
600

900 900200

80
0

10
0

60
0

10
00

10
0

60
0

450
10

00

80
0

50
80

0

11
00

80
0

D-22

30
0

KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - KOUPELNA
ŘEZOPOHLEDY

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 3-3´

ŘEZOPOHLED 4-4´ŘEZOPOHLED 2-2´

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_22

S-23_zel.

S-23_zel.

S-23_zel. S-23_zel.

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - KOUPELNA:
1. PODLAHY:

P-22:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

2. POVRCHY STĚN:
S_23:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-23_béž. - barva béžová, RAL D2 / 0708020 (lesk) (2.NP)
S-23_žlu. - barva žlutá, RAL D2 / 0808050 (lesk) (3.NP)
S-23_zel. - barva zelená, RAL D2 / 1108050 (lesk) (4.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-22:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 2,3,4.NP -
PŘEDSIŇ / ŠATNA:
1. PODLAHY:

P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina
P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: javor

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

Skř_01

Skř_02 Skř_03

Skř_04

Skř_05Skř_06Skř_07

Skř_08

Skř_04Skř_01LAVIČKA

Skř_07 Skř_06 Skř_05

Skř_07

Skř_08

Skř_06

Skř_01

Skř_03

Skř_04

Skř_05

ŠATNÍ SKŘIŇOVÁ SESTAVA:

-  Skř_01: vysoká skříň, 2 x dvířka, tyč na ramínka, 1 x police 
rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 600mm, výška: 1300mm

-  Skř_02: 1 x zásuvka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

-  Skř_03: 1 x zásuvka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

-  Skř_04: vysoká skříň, 1 x dvířka, 5 x police
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 500mm, výška: 1650mm

-  Skř_05: horní skříňka, 1 x dvířka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm

-  Skř_06: horní skříňka, 2 x dvířka
rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm

-  Skř_07: horní otevřený díl, 1 x police
rozměry - šířka: 700mm, hloubka: 500mm, výška: 540mm

-  Skř_08: spodní otevrený díl pod lavičkou, 1 x police 
rozměry - šířka: 700mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm 

LAVIČKA

3 x věšáček

LAVIČKA

3 x věšáček

KLIENTSKÝ POKOJ 2, 3, 4.NP - ŠATNA

D-23 - posuvné dveře (do pouzdra):
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor

49
0

700 500 500 500 5050
2200

66020 20

700

66020 20

10
0

35
0

40
10

70
54

0
25

0

10
0

16
50

35
0

25
0

40
0

40

400

40

20
33

0
20

15
0

20
20

31
0

20

50 700 500 500 500 50
1000

2200

20 700 20 960 20 20 460
20

20
58

0
20

48
0

50
0

20
46

0
20

50
0

10
0

20
56

0
20

60
0

20
46

0
20

20
46

0
20

50
0

50
0

20 680 20 960 20 20 460
20

20

50 660 500 500 500 50
1000

2200

2020

25
0

20
50

0
20

20
10

0
54

0

2020

480 20

480 20
500

580

20 480

20

460 2020

560 20
600

20

25
0

35
0

13
00

35
0

10
0

120 480

20
20

16
0

31
0

20
20

10
80

10
30

20
20

31
0

20

40
20

14
5

20
2014
5

10
70

2020
0 20

28
0

20

460
20

20

100

20

460 2020

20
20

31
0

20

20

16
10

20

20 480

10
70

31
0

40
20

25
0

35
0

16
50

10
0

100

17
50

D-21

S-21

D-02

S-01

D-02

S-01

P-23_zel. P-23_zel. P-23_zel.

SO 01.2 DS

1-
1'

2-
2'

3-
3'

1-
1'

2-
2'

3-
3'

1-
1'

2-
2'

3-
3'

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´ ŘEZOPOHLED 3-3´POHLED

A-A'

B-B'

ŘEZ B-B´

ŘEZ A-A´
KLIENTSKÝ POKOJ - ŠATNÍ SKŘIŇ V PŘEDSÍNÍ:

- lavička tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk, dvířka:
Skř_04, Skř_05, Skř_06, Skř_07, Skř_08 -
laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk, dvířka, čela zásuvek:
  Skř_01, Skř_02, Skř_03 - lamino hladké, v barvě:
a) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 2.NP:
    barva: bavlněná béžová
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER bavlněná béžová U113
b) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 3.NP:
    barva: kukuřičně žlutá
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER kukuřičně žlutá U146
c) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 4.NP:

barva: limetkově zelená
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER limetkově zelená U630

- záda mezi skříňkami Skř_07 / Skř_08 - laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- bok  mezi skříňkami Skř_07 / Skř_08 - laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- horní doplňující díl k podhledu- laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- boční doplňující lišty - laminát, barva: javor
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- hlniková úchytka, velíkosti cca.400 x 35mm, barva hlník (mat)

- hlnikový věšáček, velíkosti cca.80mm, barva hlník (mat)

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_23



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ 2, 3, 4.NP - ŠATNA

SO 01.2 DS

Skř_06

Skř_07

LAVIČKA

3 x věšáček

49
0

25
0

20
50

0
20

20
10

0
54

0

2020

480 20

480 20
500

580

20 480

40
20

14
5

20
2014
5

10
70

2020
0 20

28
0

20

460
20

10
70

31
0

40
20

D-21

S-21

P-23_zel.

ŘEZOPOHLED 1-1´

ŠATNÍ SKŘIŇOVÁ SESTAVA - PŘEDSÍŇ + ŠATNA:

- Skř_01: vysoká skříň, bez dvířek, tyč na ramínka, 1 x police
   rozměry - šířka: 900mm, hloubka: 600mm, výška: 1300mm

- Skř_02: 2 x zásuvka
  rozměry - šířka: 900mm, hloubka: 600mm, výška: 175mm

- Skř_03: vysoká skříň, bez dvířek, 5 x police
   rozměry - šířka: 450mm, hloubka: 500mm, výška: 1650mm

- Skř_04: horní skříňka, 2 x dvířka
   rozměry - šířka: 900mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

- Skř_05: horní skříňka, 1 x dvířka
   rozměry - šířka: 450mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

- Skř_06: horní otevřený díl, 1 x police
  rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 500mm, výška: 540mm

- Skř_07: spodní otevrený díl pod lavičkou, 1 x police
  rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm

Skř_06

Skř_07

LAVIČKA

5 x věšáček Skř_01 Skř_01

Skř_02 Skř_02

Skř_03

Skř_04 Skř_04Skř_05

LAVIČKA

Skř_01 Skř_01Skř_03

Skř_04 Skř_04Skř_05

KLIENTSKÝ POKOJ - ŠATNÍ SKŘIŇ V PŘEDSÍNÍ:

- lavička tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk, dvířka:
  Skř_01, Skř_03, Skř_04, Skř_05, Skř_06, Skř_07 -
  laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- čela zásuvek:
    Skř_02 - lamino hladké, v barvě:
a) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 2.NP:

 barva: bavlněná béžová
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER bavlněná béžová U113
b) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 3.NP:
    barva: kukuřičně žlutá
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER kukuřičně žlutá U146
c) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 4.NP:
    barva: limetkově zelená
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER limetkově zelená U630

- záda mezi skříňkami Skř_06 / Skř_07 - laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- bok  mezi skříňkami Skř_06 / Skř_07 - laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- horní doplňující díl k podhledu- laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9
- boční doplňující lišty - laminát, barva: javor
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER Javor Mandal přírodní H3840 ST9

- hlniková úchytka, velíkosti cca.350 x 35mm, barva hlník (mat)

- hlnikový věšáček, velíkosti cca.80mm, barva hlník (mat)

100050

96020 20

1000

96020 20

10
0

35
0

40
10

70
54

0
25

0

20
33

0
20

15
0

20
20

31
0

20

1015

45038 450 450 450 450 37
2250

38 900 450 900 37

25
0

35
0

13
00

35
0

10
0

20 860 2038
20

410 2020 860 20 38

35
0

20
16

0
20

10
80

20
17

5
17

5
10

0

25
0

20
20

25
0

20
25

0
20

25
0

20
20

26
0 20

25
0

15
00

17
50

20 100020
58

0

60
050

0

20 86020
58

0

20 20 410 208602020

58
0

20

58
0

900 450 900 3838
2250

20 860 20 20 410 208602020

58
0

20
20

60
0

45038 450 450 450 450 38
900 900

2250

S-21

D-22

P-23_zel.

POHLEDPOHLED

ŘEZ A-A´

ŘEZ C-C´

ŘEZ B-B´

1-
1'

A-A' B-B'

C-C'

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_24

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÉ DVOJ-POKOJE 2, 3, 4.NP -
PŘEDSIŇ / ŠATNA:
1. PODLAHY:

P-23:
- heterogenní vinylová podlahovina
P-23_orž. - barva oranžová, NCS S 2030 - Y60R (2.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT ORANGE 25 128 132
P-23_žlu. - barva žlutá, NCS S 1030 - Y (3.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT YELLOW 25 128 133
P-23_zel. - barva zelená, NCS S 2020 - G90Y (4.NP)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
TISSAGE SOFT LIGHT GREEN 25 128 131

     - podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: javor

2. POVRCHY STĚN:
S-21
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva: bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-21:
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveřní křídlo, barva: javor

D-23 - posuvné dveře (do pouzdra):
- dřevěná zárubeň, barva: javor
- dveře, barva: javor



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu

stupeň projektu

project director

project stage

investor
client

název výkresu
drawing title

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

consultant

U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

kótováno v

hlavní projektant

unit of meas.

drawing no.

revision no.

číslo výkresu

paré

číslo revizedatum
date

project no.
číslo projektu

měřítko
scale

item
stavební objekt

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

SO 01.2 DS

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

ZIMNÍ ZAHRADA 2, 3, 4.NP

Ing. František Bielik

DPS

Ing. arch. Magda Sobotková

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

S_52 S_52 S_52

S_52S_52

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_ZIMNÍ ZHRADA 2, 3, 4.NP:

1. PODLAHY:
P-24:
- dřevěné prkna - modřin

3. POVRCHY STROPŮ:
STR-22:
- dřevěné prkna - modřin

S_52

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

NÁBYTEK - ZIMNÍ ZAHRADA:
Nab_51   - židle
Nab_52   - stůl

ZAŘÍZENÍ - ZIMNÍ ZAHRADA:
Zar_29   - samozavlažovací truhlík
Zar_30   - treláž pro popínavou zeleň

S_52
přísazené kruhové venkovní, stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměry: Ø 300mm, h = 50mm, barva bílá

Nab_50

Nab_50Nab_50

Nab_50 Nab_50

Nab_50Nab_50

Nab_50

Nab_51 Nab_51

Zar_29 / 30 Zar_29 / 30 Zar_29 / 30 Zar_29 / 30

Za
r_2

9 /
 30

Za
r_2

9 /
 30

P-24

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

I_DS_25

AutoCAD SHX Text
2x VNITŘNÍ ŽALUZIE DŘEVĚNÁ 

AutoCAD SHX Text
2x VNITŘNÍ ŽALUZIE DŘEVĚNÁ 



INTERIÉR      CENTRUM PRO SENIORY V TÁBOŘE 
KATALOGOVÉ LISTY                               DOMOV PRO SENIORY - DS 
 
 
ZAŘÍZENÍ – KUCHYŇSKÁ LINKA 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_01a      šířka: 56,0 cm    4 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,5 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná lednice s mrazákem 

       
SPECIFIKACE: 
vestavná lednice Energetická třída: A+, odhadovaná roční spotřeba (KWh): 180, frekvence (Hz): 50, hrubý objem chladničky 
(l): 91, napájecí napětí (V): 230-240, hrubý objem oddílu mrazničky (l): 16, 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ERN1200FOW 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_01b      šířka: 56,0 cm    1ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 144,6 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná lednice s mrazákem 

       
SPECIFIKACE: 
vestavná lednice Energetická třída: A+, odhadovaná roční spotřeba (KWh): 259, frekvence (Hz): 50, hrubý objem chladničky 
(l): 160, napájecí napětí (V): 230-240, hrubý objem oddílu mrazničky (l): 57, 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ENN2300AOW 
 
BARVA:  
bílá 

 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_02a      šířka: 61,5 cm    5 ks 

      hloubka: 49,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
kuchyňský dřez  

       
SPECIFIKACE: 
kuchyňský dřez z odkapávací plochou.  Možnost zhotovení díry na baterii. Typ montáže dřezu: standartní uložení na desku. 
Sítkový ventil 3 1/2" s přepadem, sifon pro úsporu místa s odbočkou na myčku, montážní kování. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
FRANKE  
Kód výrobku: PXN 611-60 
 
BARVA:  
nerez (lesk) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_02b      šířka: 78,0 cm    1 ks 

      hloubka: 49,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
kuchyňský dřez  

       
SPECIFIKACE: 
kuchyňský dřez z odkapávací plochou.  Možnost zhotovení díry na baterii. Typ montáže dřezu: standartní uložení na desku. 
Sítkový ventil 3 1/2" s přepadem, sifon pro úsporu místa s odbočkou na myčku, montážní kování. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
FRANKE  
Kód výrobku: PXN 611-78 
 
BARVA:  
nerez (lesk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:          POČET: 
Zar_03           6 ks 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
dřezová kuchyňská baterie 

       
 
SPECIFIKACE: 
baterie páková směšovací, otočná, tlaková, připojení hadičky 30 cm. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
FRANKE  
Kód výrobku: FG 9541.031 
 
BARVA:  
chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_04a      šířka: 45,0 cm    2 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná myčka nadobi   

           
SPECIFIKACE: 
Vestavná plně integrovaná (skrytý ovládací panel), energetická třída: A+, Příkon (W): 1950, frekvence (Hz): 50, odhadovaná 
roční spotřeba (kWh): 295, roční spotřeba vody (l): 3080. Programy: AutoFlex 45°-70°, intenzivní 70°C, rychlý plus 60°C, 
Opláchnutí a čekání. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ESL4201LO 
 
BARVA:  
bílá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_04b      šířka: 59,6 cm    1 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná myčka nadobi   

           
SPECIFIKACE: 
Vestavná plně integrovaná (skrytý ovládací panel), energetická třída: A+, Příkon (W): 1950, frekvence (Hz): 50, odhadovaná 
roční spotřeba (kWh): 295, roční spotřeba vody (l): 3080. Programy: AutoFlex 45°-70°, intenzivní 70°C, rychlý plus 60°C, 
Opláchnutí a čekání. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ESL5322LO 
 
BARVA:  
Bílá 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_05      šířka: 30,0 cm    1 ks 

      hloubka: 52,0 cm 
      výška: 4,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
indukční varná deska 

              
SPECIFIKACE: 
Indukční varná deska, bez ramečku, ovládání: senzorové, celkový příkon: 3,7kW, počet varných zon/hořaků: 2, Indukční 
varná zona 18cm (1,4kW), indukční zona BOOSTER 22cm (2,3/3,0 kW). Funkce udržování tepla, časovač, dětský zámek,  
ukazatel zbytkového tepla, automatické rozpoznání přítomnosti hrnce. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
AMICA  
Kód výrobku: DDI 3201 B 
 
BARVA:  
černá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_06      šířka: 59,6 cm    2 ks 

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 38,9 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná mikrovlnná trouba 

                          
SPECIFIKACE: 
mikrovlnná trouba vestavná, nerez, 900W, objem 25l, 8 stupňů výkonu, gril, automatické rozmrazování, LED displej,  
otočný talíř, dotykové ovládání 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: EMT25207OX 
 
BARVA:  
Černá / nerez 

 
 
ZAŘÍZOVÁCÍ PREDMĚTY - OSTATNÍ  

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_20      šířka: 110 cm    2 ks 

      výška: 300 cm 
NÁZEV:       
Posuvné látkové stínění 
 
SPECIFIKACE: 
Posuvné stínění umistěné v pojezdovým alu.profilu, kotvení k stropu, ruční ovládaní pomocí magnetu (zabraňuje ušpinění 
látky) 
 
BARVA:  
Látka jednobarevná - světlé šeda 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_22      délka: 412,5 cm    39 ks 
       
NÁZEV:       
Kolejnička na závěs 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_23      délka: 460,0 cm    3 ks 
       
NÁZEV:       
Kolejnička na závěs 
 
BARVA:  
bílá

 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_24      délka: 325,0 cm    3 ks 
       
NÁZEV:       
Kolejnička na závěs 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_26      šířka: 325,0 cm    42 ks 

      výška: 135,0 cm 
NÁZEV:       
Obložení stěny 
 
SPECIFIKACE: 
Obložení stěny – laminátová deska 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
EGGER Javor Starnberg  
Kód výrobku: H1887 ST9 
 
BARVA:  
javor 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_27      šířka: 312,0 cm    3 ks 

      výška: 135,0 cm 
NÁZEV:       
Obložení stěny 
 
SPECIFIKACE: 
Obložení stěny – laminátová deska 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
EGGER Javor Starnberg  
Kód výrobku: H1887 ST9 
 
BARVA:  
javor 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_28      šířka: 100 cm    1 ks 

      hloubka: 32,0 cm 
      výška: 34,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Samozavlažovací truhlík     

                              
SPECIFIKACE: 
Samozavlažovací truhlík , tří samostatné linery se samozavlažovacími sety, plast, hloubka kořenového balu 23cm 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
LECHUZA 30 
Kód výrobku: ZC200707_3 



BARVA:  
Imitace průpletů, barva antracit (mat) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_29      šířka: 130 cm    18 ks 

      hloubka: 42,0 cm 
      výška: 44,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Samozavlažovací truhlík     

                              
SPECIFIKACE: 
Samozavlažovací truhlík , tří samostatné linery se samozavlažovacími sety, plast, hloubka kořenového balu 28cm 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
LECHUZA 40 
Kód výrobku: ZC200708_3 
BARVA:  
Imitace průpletů, barva antracit (mat) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_30      šířka: 130 cm    18 ks 

      výška: 210,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Treláž pro popínavou zeleň    - 
                                 
SPECIFIKACE: 
Hl. treláž - opora pro popínavou zeleň 
 
BARVA:  
Hliník  

 
 
ZAŘÍZENÍ  
KLIENTSKÝ POKOJ – KOUPELNA: 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_31      šířka: 65 cm    - 
      hloubka: 55 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
umyvadlo pro tělesně postižené  
v.č. podmítkového sifonu  
a odpadního sítka 

SPECIFIKACE:       
umyvadlo pro tělesně postižené, 65 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem 
 
 



REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Nova Pro Bez Bariér 
Kód výrobku: M38165000 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:          POČET: 
Zar_32           - 
     
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sifón k umyvadlu + 
uzavíratelný odtokový ventil  

       
SPECIFIKACE: 
Sifón k umyvadlu, oválný. Uzavíratelný odtokový ventil „Click-Clack” k umyvadlu s přepadem. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Twins 
Kód výrobku: 99107000 
+ 99111000 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_33      výška: 15,8 cm    - 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
umyvadlová baterie     

           
SPECIFIKACE: 
umyvadlová stojánková baterie s Click-clack výpustí, vysoká verze, výtok 120 mm, průtok 5,7 l/min 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, Deep by Jika 
Kód výrobku: 3111U80041241 
 
BARVA:  
Chrom 

 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_34      délka: 60 cm    42 ks 
      šířka: 13 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Skl. polička nad umyvadlem 

           
SPECIFIKACE: 
skleněná polička nad umyvadlo s podpěrami, 6mm tvrzené sklo 
 
BARVA:  
Saténové sklo, barva podpěr: chrom 

KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_35      šířka: 65,0 cm    42 ks 
      hloubka: 55,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sklopné zrcadlo pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
Sklopné zrcadlo, možnost sklopení 0 – 22°, vč. montážní sady 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L31201100 
 
BARVA:  
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_36      šířka: 90,0 cm    - 
      hloubka: 90,0 cm 

výška: 30,0 cm 
 

NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová vanička 

       
SPECIFIKACE: 
Akrylátová, čtvercová sprchová vanička, s protiskluzovou úpravou Antislide 
 
 
 



REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Pacific 
Kód výrobku: XBK0790101 
 
BARVA: 
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_37           - 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová baterie      

   
SPECIFIKACE: 
sprchová nástěnná páková baterie 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, MIO  
Kód výrobku: 3311V70044001 
 
BARVA: 
chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_38      délka sprchové tyči: 70,0cm   42 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová sada                                                                      

                                 
SPECIFIKACE: 
sprchová sada – sprchová tyč, ruční sprcha (1 funkce), hadice 1,7m 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, MIO 
Kód výrobku: 3607110040201 
 
BARVA: 
Chrom 

 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_39      šířka: 40,5 cm    42 ks 
      hloubka: 35,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sklopné sedátko do sprchy 

       
SPECIFIKACE: 
Sklopné sedátko do sprchy. Nerezový rám doplněn plastovými moduly, sklopné směrem vzhůru. Nosnost 200 kg, 
vč. montážní sady. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1200104 
 
BARVA: 
bílá, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_40           42 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
signalizace pro tělesné postižené   -

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_41      šířka: 90,0 cm    42 ks 
      délka: 90,0 cm 

průměr: 2,5 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
věšák sprchového závěsu 
+ sprchový závěs 180 x 200 cm 

       
SPECIFIKACE: 
věšák sprchového závěsu, skryté upevňení. Montáž do rohu, s dodatečným stropním upevněním o výšce 500 mm. 
Kompletní s 12 bílými úchyty na závěs. Vč. montážní sady. 
Sprchový závěs materiál: polyester, možnost praní v 60˚ C. Závaží pro zatížení závěsu ve spodní části.  
12 otvorů pro uchycení závěsu. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L33101001 
+ L33313000 
 
BARVA: 
věšák sprchového závěsu barva: nerez (mat) 
sprchový závěs barva: bílá 

 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_42      šířka: 35 cm    - 
      délka: 70 cm 

výška: 34cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
klozet závěsný pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
Klozet závěsný s délkou 70 cm, s hlubokým splachováním, 6 l, Rimfree. 
Klozetové sedátko s antibakteriální úpravou, tvrdé, pro starší a tělesně postižené osoby, materiál Duroplast 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Nova Pro Bez Bariér 
Kód výrobku: M33520000 
+ klozetové sedátko 60114000 
 
BARVA:  
Bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_43      šířka: 24,6 cm    - 
      výška: 16,4 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
ovládací WC tlačítko 

       
SPECIFIKACE: 
dvoutlačítkové, pro 2 množství vody, ovládání zepředu. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
GEBERIT Sigma 01 
Kód výrobku: 115.770.11.5 
 
BARVA:  
Alpská bílá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_44      výška: 37,2 cm    42 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
nástěnná WC štětka 

                 
SPECIFIKACE: 
WC souprava včetně kartáče a nerezové misky, skryté upevnění vč. montážní sady 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Evolution 
Kód výrobku: L31031001 
 
BARVA: 
nerez (mat) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_45      délka: 60,0 cm    126 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
madlo do koupelny o rozměru 60,0 cm, vč. montážní sady 
 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1000604 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_46      délka: 60,0 cm    42 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy 

       
 
 
 
 



SPECIFIKACE: 
sklopné madlo do koupelny o rozměru 60,0 cm, vč. montážní sady 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1061204 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_47      délka: 85,0 cm    42 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené 
sklopné k wc 

       
SPECIFIKACE: 
sklopné madlo k WC o rozměru 85,0 cm, vč. montážní sady 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1061104 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_48      šířka: 65,0 cm    42 ks 
      výška: 100,0 cm 
      hloubka: 20,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
zrcadlová skříňka nad WC 
       
SPECIFIKACE: 
Závěsná skříňka, korpus lamino barva: bíla, dvířka ze zrcadlem, skleněné poličky – tvrzené sklo 6mm 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_49      šířka: 11,2 cm    8 ks 
      výška: 20,6 cm 
      hloubka: 11,4 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
zásobník na dezinfekce 

       
SPECIFIKACE: 
závěsný, menší, plastový zásobník na dezinfekční prostředek  
 
 
 
 



REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TORK  
Kód výrobku: 561000 
 
BARVA:  
Bílá 

 
NÁBYTEK 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_11      šířka: 52,0 cm    3 ks 

      hloubka: 49,0 cm 
      výška: 101,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Odpočinkové Křeslo 

          
         
SPECIFIKACE: 
Odpočinkové křeslo, dřevo, zádový opěrák z PUR pěny, čalounění aquaclean 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TON SANTIAGO 02 
Kód výrobku: 363 240,  
 
BARVA:  
Buk honey B 116, barva čalounění – světlé šeda np. Silvertex Plata 4001 C5 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_12      půměr: 60,0 cm    1 ks 

      výška: 45,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
stůl  

          
   
SPECIFIKACE: 
Konferenční stolek, dřevo 
 
 
 
 
 



REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TON DELTA COFFEE 723  
Kód výrobku: 421 723 
 
BARVA:  
Dub (lakovaný povrch natural) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_13           1 ks 

          
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Pracovní židle 

         
       
SPECIFIKACE: 
Kancelářské křeslo z vysokou zádovou opěrou, nosnost 120kg, opěrák z prodyšné síťoviny s bederní opěrkou, sedák ve 
stejné barvě, houpací mechanismus, chromovaný kříž, pevné plastové područky, tvrdé, černé kolečka 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TECHO typ: prime 
BARVA:  
černá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_14      šířka: 50,0 cm    40 ks 

      hloubka: 51,0 cm 
      výška: 80,0 cm 
        
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
žídle  

          
         
SPECIFIKACE: 
Stohovatelná dřevěná židle z ohýbaného dřeva 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: A-3701 
 
BARVA:  
Přírodní dub 

 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_15      šířka: 80,0 cm    10 ks 

      délka: 120,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Jídelní stůl 

         
          
SPECIFIKACE: 
dřevěná konstrukce – přírodní dub, stolová deska z laminované dřevotrískové desky lt. 18mm v kombinaci s hranami ABS tl. 
2mm 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_21      šířka: 50,0 cm    1 ks 

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 120,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Ambon      viz výkresy – dokumentace interiéru 
             
SPECIFIKACE: 
dřevo 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_22      šířka: 80,0 cm    2 ks 

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 100,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Odkládací plocha     viz výkresy – dokumentace interiéru 
             
SPECIFIKACE: 
Odkládací / úložná plocha na modlitební pomůcky, 1 x zásuvka, 2 x dvířka 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_23      šířka: 40,0 cm    2 ks 

      hloubka: 20,0 cm 
      výška: 100,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Regál na modlitební knížky    viz výkresy – dokumentace interiéru   
          
SPECIFIKACE: 
Odkládací / úložná plocha na modlitební knížky, 3 x police 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_24      šířka: 50,0 cm    18 ks 

      hloubka: 51,0 cm 
      výška: 80,0 cm 
        
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
čalouněné křeslo s područkami   

          
         
SPECIFIKACE: 
čalouněné křeslo z ohýbaného dřeva, s područkami 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: HIP B-HIP-3702 
 
BARVA:  
Přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šeda) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_31      šířka: 80,0 cm    9 ks 

      délka: 180,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Jídelní stůl 

        
           
SPECIFIKACE: 
dřevěná konstrukce – přírodní dub, stolová deska z laminované dřevotrískové desky lt. 18mm v kombinaci s hranami ABS tl. 
2mm 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_32      šířka: 50,0 cm    30 ks 

      hloubka: 51,0 cm 
      výška: 80,0 cm 
        
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Čalouněná žídle  

          
   
SPECIFIKACE: 
Čalouněná dřevěná židle, z ohýbaného dřeva 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: A-3702 
 
BARVA:  
Přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šeda) 

 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_33 šířka: 120,0 cm 3 ks

hloubka: 45,0 cm 
výška: 75,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Knihovna / regál pod TV 

SPECIFIKACE: 
dřevěná knihovna, regál pod TV, police 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_34 šířka: 52,0 cm 36 ks 

hloubka: 49,0 cm 
výška: 101,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 

Čalouněné křeslo s područkami  

SPECIFIKACE: 
čalouněné křeslo z ohýbaného dřeva, s područkami 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: HIP B-HIP-3702 

BARVA:  
Přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šeda) 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_35 půměr: 60,0 cm 18 ks 

výška: 45,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
stůl  



SPECIFIKACE: 
Konferenční stolek, dřevo 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TON DELTA COFFEE 723 
Kód výrobku: 421 723 

BARVA:  
Dub (lakovaný povrch natural) 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_41 šířka: 106,0 cm 45 ks

výška: 208,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Pečovatelské lůžko  

SPECIFIKACE: 
Pečovatelské lůžko roz. 106x208cm, nosnost 225kg, elektrické ovládaní, hrazda + madlo, 
nastavění výšky v rozsahu 27-80cm, podjezdnou pro server:14cm. 
Postranice SafeFree (dělené postranice, každá část nastavitelná do 4 různých výšek, bez střední mezery), strategie 3 x 
STOP (prevence pádu během spánku při výšce lůžka 27cm, bezpečná mobilizace ve výši židle při výšce lůžka 41cm, 
optimální pozice pro ošetřování ve výšce lůžka 80 cm), ložná plocha BiNetic (prevence dekubitů), zcela zakrytá kolečka 
50mm, jedna pedálová brzda na každé nápravě, 2-kolečkový centrální brzdový systém. 
Matrace – dvouvrstvá studená PUR pěna, prořezy na horní straně + voděodolný, paropropustný potah s 360st zipem, 
transportní úchyty. Antidekubitní dvouvrstvá matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a pečovatelství. Riziko dekubitu III. 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
LINET SENTIDA 1 Plus, čelo „D“, dělené postranice „10“, Matrace PrimaCare 10 

BARVA:  
Javor (R 5184) 



KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_42 šířka: 47,0 cm 45 ks 

Hloubka: 40,0 cm 

výška: 77,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Noční stolek k lůžku 

SPECIFIKACE: 
Oboustranný stolek k lůžku se zásuvkou, regálem a poličkou 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
LINET Vitalia vt2 

BARVA:  
Javor (R 5184) 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_43 šířka: 100,0 cm 39 ks 

Hloubka: 50,0 cm 

výška: 75,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
komoda 

SPECIFIKACE: 
Komoda, 3 x zásuvka, laminát 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 

BARVA:  
Javor  



KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_44 šířka: 75,0 cm 42 ks

délka: 75,0 cm 
výška: 75,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Jídelní stůl 

SPECIFIKACE: 
dřevěná konstrukce, stolová deska z laminované dřevotrískové desky lt. 18mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
Přírodní dub 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_45 šířka: 43,0 cm 87 ks

hloubka: 47,0 cm 
výška: 81,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Jídelní židle 

SPECIFIKACE: 
Konstrukce z masivního dřeva, velkoryse opěradlo a sedák z lisované překližky 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TON židle Valencia 
Kód výrobku: 311 382 

BARVA:  
Dub natural (lakovaný povrch) 



KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_46 šířka: 83,0 cm 45 ks 

hloubka: 91,0 cm 
celková výška: 109,0 cm, výška opěradla: 67,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Odpočinkové Křeslo 

SPECIFIKACE: 
Odpočinkové křeslo „ušák“, výplň s HR pěny, pevná dřevěná základna, výška sedáku 49cm 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
GALA COLLEZIONE  
Název výrobku: Fido 

BARVA:  
Čalounění látka Mystic, barva: 

- kremová Mystic 201 – klientské pokoje 2.NP (10 ks)
- žlutá Mystic 71 – klientské pokoje 3.NP (10 ks)
- zelená Mystic 61 – klientské pokoje 4.NP (10 ks)

moření nohou barva: dub. 

KÓD PRVKU: ROZMĚRY: POČET: 
Nab_50 šířka: 50,0 cm 24 ks

hloubka: 51,0 cm 
výška: 80,0 cm 

NÁZEV: ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Křeslo (zimní zahrada) 

SPECIFIKACE: 
celodřevěné křeslo, z ohýbaného dřeva 

REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: B-3701 

BARVA:  
Přírodní dub 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_51      šířka: 75,0 cm    6 ks 

      délka: 75,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
stůl 

         
          
SPECIFIKACE: 
dřevěná konstrukce, stolová deska z laminované dřevotrískové desky lt. 18mm v kombinaci s hranami ABS tl. 2mm 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
Přírodní dub 
 



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

0720

10 / 2018

mm

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

POZNAMKY:

POZN.01:
OZNAČENÍ STÁVEBNÍCH PRVKŮ DLE PROJEKTU DSP

POZN.02:
UVEDENÉ KÓTY JSOU ORIENTAČNÍ, SKUTEČNÉ ROZMĚRY DLE STAVBY

CENTRUM PRO SENIORY V TÁBOŘE
OBJEKT 01.1 DPS

SEZNAM VÝKRESŮ:

I_DPS_01 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 1.NP M 1:500
I_DPS_02 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 2.NP M 1:500
I_DPS_03 - MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 3.NP M 1:500

I_DPS_04 - VSTUP S KLUBOVNOU - PŮDORYS M 1:50
I_DPS_05 - VSTUP S KLUBOVNOU - PŮDORYS SVĚTEL M 1:50
I_DPS_06 - KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25

I_DPS_07 - CHODBA 1, 2, 3.NP - PŮDORYS M 1:100

I_DPS_08 - KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP- PŮDORYS M 1:50
I_DPS_09 - KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ 1, 2, 3.NP - PŮDORYS M 1:50
I_DPS_10 - KLIENTSKÝ POKOJ_KOUPELNA 1, 2, 3.NP - PŮDORYS M 1:25
I_DPS_11 - KLIENTSKÝ POKOJ_KOUPELNA 1, 2, 3.NP - ŘEZOPOHLEDY M 1:25
I_DPS_12 - KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP_KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DPS_13 - KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP_ŠATNA M 1:25

I_DPS_14 - ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ 1, 2, 3.NP - PŮDORYS M 1:100
I_DPS_15 - ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ_KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA M 1:25
I_DPS_16 - ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ 2, 3.NP - ČAJOVÁ KUCHYŇKA M 1:25

KATALOGOVÉ LISTY - ZAŘÍZOVACÍ PREDMĚTY A NABYTEK



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 500

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_01

3. POVRCHY STROPŮ:

barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-01:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-02:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ _1.NP:

1. PODLAHY:

P-01 (vstupní hala, schodiště, klubovna, chodby):
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, výška 100mm, barva: bílá (mat)

P-02 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - světlé šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

P-03 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny):
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE 80
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-04 (administrativní část):
- zátěžový koberec vhodný do kancelařských prostor, barva: šedá
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:

S-01
výmalba barva: bílá

S-02 (chodby):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-02_šed. - barva světlé šedá cca. ON.00.76 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: dub

S_03 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_šed. - barva světlé šedá, RAL E3 / 870-1 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 1.NP

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
H



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_02

3. POVRCHY STROPŮ:

barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-01:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-02:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_2.NP:

1. PODLAHY:

P-01 (vstupní hala, schodiště, klubovna, chodby):
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, výška 100mm, barva: bílá (mat)

P-02 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - světlé šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

P-03 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny):
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-04 (administrativní část):
- zátěžový koberec vhodný do kancelařských prostor, barva: šedá
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:

S-01
výmalba barva: bílá

S-02 (chodby)
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-02_žlu. - barva světlé žlutá cca. F6.25.85 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: dub

S_03 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_žlu. - barva vanilá, RAL D2 / 0909020 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 2.NP

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
H



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_03

3. POVRCHY STROPŮ:

barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:

D-01:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

D-02:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_3.NP:

1. PODLAHY:

P-01 (vstupní hala, schodiště, klubovna, chodby):
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, výška 100mm, barva: bílá (mat)

P-02 (koupelny v klientských pokojích):
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - světlé šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

P-03 (klientské pokoje vč. předsíně / šatny):
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

P-04 (administrativní část):
- zátěžový koberec vhodný do kancelařských prostor, barva: šedá
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:

S-01
výmalba barva: bílá

S-02 (chodby):
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165
S-02_zel. - barva světlé zelená cca. G8.20.80 (dle vzornika SIKKENS)
- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: dub

S_03 (koupelny v klientských pokojích):
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_zel. - barva pistacé, RAL D2 / 1409005 (lesk)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 3.NP

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
H



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

VSTUP S KLUBOVNOU
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_04

NÁBYTEK - KLUBOVNA:
Nab_01  - čalouněná žídle
Nab_02 -  čalouněné křeslo s područkami
Nab_03  - stůl
Nab_04  - knihovna

ZAŘÍZENÍ - KLUBOVNA:
Zar_12   - kolejnička na závěs

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_VSTUPNÍ HALA, KLUBOVNA:

1. PODLAHY:
P-01:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
- výška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

P-01

P-01

Nab_01

P-01

Nab_01 Nab_01 Nab_01

Nab_01 Nab_01

Nab_01 Nab_01Nab_03

Nab_02

Nab_03

S-01

S-01

S-01

S-01

S-01S-01

S-01

Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_02 Nab_02

Nab_04

Zar_12 Zar_12

Z_01

D-01

KUCHYŇSKÁ LINKA
viz výkres č.:I_DPS_06

Nab_03 Nab_03

Nab_03 Nab_03

Nab_03Nab_03

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
%%P0,000 = +442,00

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
800/1970

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ



S_01
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 600mm, h = 50mm, barva bílá

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

VSTUP S KLUBOVNOU
PŮDORYS SVĚTEL
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_05

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_01

S_03

S_03

S_03

S_03

S_03

S_03

S_03

S_03S_03

S_03

S_03 S_03

S_22

S_22

S_22

S_22

S_41 S_41 S_41

S_03
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 300mm, h = 50mm, barva bílá

S_22
přísazené kruhové nastěnné svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

S_41
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměr: Ø 200mm, h = 100mm, barva bílá

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

S_41 S_41

S_41S_41

S_41

Z_01

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
%%P0,000 = +442,00

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_06

Zar_06

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLUBOVNA:
1. PODLAHY:

P-01:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm,
barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
- výška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

Zar_04a

Z_01

1-
1'

2-
2'

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Zar_02
Zar_03 Zar_05

Zar_02a
Zar_03

Zar_05

3 x šuplíkZar_04aZar_01

Zar_06

S-01 S-01 S-01

P-01

KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: dub přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk -
  laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: sv. šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER sv. šedá U708
- obložení stěny mezi spodní / horní skříňky - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- obložení stěny z boku - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01   - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02   - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_05   - indukční varná deska
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

60050
2700

20 560

450 450600 600

20 20 560 20 20 560 2020 20410 20 20410

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

272525
2800

15
0

28
5

28
5

60050 450 450600 600 50

40

15
0

40

150
40 40

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

21
00

525100

625
600 25

340

20 300 20

74
0

50
0

10
0

86
0

21
00

625
600 25

525100

100

72
0

40

60050 450 450600 600 50

2800
1200 200

62
5

40
49

0
95

40
52

0
65

20
30

0
20

600
2700

450 450600 600

34
0

SO 01.1 DPS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DSP

CHODBA 1, 2, 3.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 100

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_07

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_CHODBY 1, 2, 3.NP:

1. PODLAHY:
P-01:
- keramická dlažba 600 x 600mm, tl.10mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
- výška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01
- výmalba barva: bílá
S-02
- přetíratelná tapeta ze skelného vlákna + barevný natěr,
REFERENČNÍ VÝROBEK: tapeta ze skelného vlákna FLÜGGER 44165

S-02_šed. - barva světlé šedá (1.NP)
cca. ON.00.76 (dle vzornika SIKKENS)
S-02_žlu.  - barva světlé žlutá (2.NP)
cca. F6.25.85 (dle vzornika SIKKENS)
S-02_zel.  - barva světlé zelená (3.NP)
cca. G8.20.80 (dle vzornika SIKKENS)

- ve vyšce 900mm dřevěné madlo barva: dub

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

- D-02
dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
dveřní křídlo, barva: přírodní dub

S_41

Z_43dřev. madlo

S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41

Z_43 Z_43

S_22 S_22 S_22

dřev. madlo dřev. madlo

dřev. madlo

S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41 S_41

S_41 S_41 S_41 S_41 S_41

S_41

Z_43dřev. madlo

dřev. madlo

S_22 S_22

S_22 S_22 S_22 S_22

Z_43 dřev. madlo Z_43 dřev. madlo

dřev. madlo

dřev. madlo

S-02

S-02

S-02
D-02

S-02
D-02 S-01

S-02
D-01 S-01

S-02
D-02

S-02
D-02

S-01

S-01

S-02
D-02

S-02
D-02

S-01S-02
D-02

S-02
D-02 S-01

S-01
D-01

D-01 D-01 D-01S-01 S-01
S-01S-01

S-01

S-01

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_22
přísazené kruhové nastěnné svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá
S_41
vestavné kruhové svítidlo, reflektor lesklý
rozměr: Ø 200mm, h = 100mm, barva bílá
Z_43
liniové osvětlení  v podhledu
vestavný LED pásek v alu. profilu, barva bílá

P-01

P-01 P-01P-01 P-01

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
+3,600

AutoCAD SHX Text
10x150/300



Zar_02a
Zar_03

Zar_05

Zar_07
Z_01

Zar_02a
Zar_03

Zar_05

Zar_07
Z_01

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_08

S_02

S_04

S_03

S_51

S_02

S_03

S_21S_21

S_04

S_02
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 400mm, h = 50mm, barva bílá

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

S_51

S_51
přísazené kruhové venkovní, nastěnné svítidlo,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÉ POKOJE 1, 2, 3.NP:
1. PODLAHY:

P-02:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1
P-03:
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01:
- výmalba barva: bílá
S_03:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_šed. - barva sv.šedá, RAL E3 / 870-1 (lesk) (1.NP)
S-03_žlu. - barva vanilá, RAL D2 / 0909020 (lesk) (2.NP)
S-03_zel. - barva pistacé, RAL D2 / 1409005 (lesk) (3.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)
D-02
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ_KUCHYŇKA:
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_05   - indukční varná deska

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ:
Zar_14   - kolejnička na závěs / záclonu

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ POKOJ_KOUPELNA:
Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - zrcadlová skříňka nad WC

Zar_31
Zar_37
Zar_40

Zar_42

Zar_43

Zar_37
Zar_40

Zar_42

Zar_43

Zar_31

P-03

P-03

P-03

P-03

P-02P-02

D-02D-02

D-02D-02

D-01D-01

S-03 S-03

S-03 S-03

S-01 S-01

S-01S-01

S-01

S-01

Zar_14 Zar_14

Zar_48 Zar_48

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970



Zar_02a
Zar_03

Zar_05

Zar_07
Z_01

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.2 DS

KLIENTSKÝ DVOJ - POKOJ 1, 2, 3.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 50

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_09

S_03

S_02

S_21

S_03

S_03

S_04

S_51

S_02
přísazené kruhové stropní svítidlo, difuzní osvětlení
rozměr: Ø 400mm, h = 50mm, barva bílá

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

Z_01
vestavný LED pásek
liniové osvětlení v nábytku - kuch.linka

S_51
přísazené kruhové venkovní, nastěnné svítidlo,
difuzní osvětlení, rozměr: Ø 250mm, h = 50mm, barva bílá

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ_KUCHYŇKA:
Zar_02a - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_05   - indukční varná deska

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ:
Zar_14   - kolejnička na závěs / záclonu

ZAŘÍZENÍ - KLIENTSKÝ DVOJ-POKOJ_KOUPELNA:
Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC
Zar_48   - zrcadlová skříňka nad WC

Zar_31
Zar_37
Zar_40

Zar_42

Zar_43

P-03

P-03

P-02

D-02

D-01

S-03

S-03

S-01

S-01S-01

Zar_14

Zar_48

Zar_14

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÉ DVOJ-POKOJE 1, 2, 3.NP:
1. PODLAHY:

P-02:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1
P-03:
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01:
- výmalba barva: bílá
S_03:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_šed. - barva sv.šedá, RAL E3 / 870-1 (lesk) (1.NP)
S-03_žlu. - barva vanilá, RAL D2 / 0909020 (lesk) (2.NP)
S-03_zel. - barva pistacé, RAL D2 / 1409005 (lesk) (3.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)
D-02
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_10

S_21

S_04

Nab_31

Zar_45
Zar_42

Zar_39

Zar_47

S-03_žlu

S-03_žlu

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP - KOUPELNA:
1. PODLAHY:

P-02:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

2. POVRCHY STĚN:
S_03:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_šed. - barva sv.šedá, RAL E3 / 870-1 (lesk) (1.NP)
S-03_žlu. - barva vanilá, RAL D2 / 0909020 (lesk) (2.NP)
S-03_zel. - barva pistacé, RAL D2 / 1409005 (lesk) (3.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

Zar_35
Zar_34
Zar_33
Zar_31

Zar_36
Zar_41

S-03_žlu P-02 P-03

D-01

KLIENTSKÝ POKOJ - KOUPELNA_ZAŘÍZENÍ:

Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC

   Zar_48   - zrcadlová skříňka nad WC

550

450 300

60
0

30
0

650

20
0

300 600
900

90
0

LEGENDA SVÍTIDEL:
(přesné typy světel dle projektu elektro)

S_04
přísazené kruhové stropní svítidlo do koupelny,
difuzní osvětlení, rozměry: Ø 200mm, h = 50mm, barva bílá

S_21
přísazené kruhové nastěnné svítidlo do koupelny (nad zrcadlo),
difuzní osvětlení, rozměry: Ø 150mm, h = 50mm, barva bílá

SO 01.1 DPS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP
KOUPELNA PŮDORYS

3-
3'

4-
4'

1-1'

2-2'

Zar_48

AutoCAD SHX Text
1100/1970

AutoCAD SHX Text
1100/1970



vypracoval

vedoucí projektu

drawing by

stupeň projektu

project director

project stage

client
investor

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt

e-mail: sial@sial.cz

project

telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_11

S_21

S_21

S_04

Zar_35

Zar_45
Zar_32

Zar_36

Zar_45

S_04

Zar_36

Zar_41

S_04

Zar_34Zar_38
Zar_37

Zar_45

S_04

Zar_33 Zar_45
Zar_31

Zar_48

Zar_46Zar_43

Zar_47 Zar_42

Zar_41

Zar_39

Zar_33
Zar_31

Zar_38
Zar_37

Zar_48

Zar_45

Zar_32
Zar_44

Zar_43

Zar_35

P-02

S-03_žlu

Zar_34

D-01 S-03_žlu

P-02

D-01

P-02

S-03_žlu

S-03_žlu

P-02P-02

D-01

S-03_žlu

KLIENTSKÝ POKOJ - KOUPELNA_ZAŘÍZENÍ:

Zar_31   - umyvadlo
Zar_32   - sifon k umyvadlu
Zar_33   - umyvadlová baterie
Zar_34   - skl. polička nad umyvadlem
Zar_35   - sklopné zrcadlo
Zar_36   - sprchová vanička
Zar_37   - sprchová baterie
Zar_38   - sprchová sada
Zar_39   - sklopné sedátko do sprchy
Zar_40   - signalizace do sprchy
Zar_41   - věšák sprchového závěsu + sprchový závěs
Zar_42   - klozet závěsný pro tělesně postižené vč. sedátka
Zar_43   - ovládací WC tlačítko
Zar_44   - nástěnná WC štětka
Zar_45   - madlo pro tělesně postižené
Zar_46   - madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy
Zar_47   - madlo pro tělesně postižené sklopné k WC

   Zar_48   - zrcadlová skříňka nad WC

300
600

550

900

80
0

10
0

60
0

10
00

10
0

60
0

450 200

11
00

Zar_40

300 600 900
600

900200

80
0

10
00

46
0

80
0

Zar_42

50650

450300

80
0

11
00

10
00

80
0

30
0

SO 01.1 DPS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP
KOUPELNA ŘEZOPOHLEDY

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 3-3´

ŘEZOPOHLED 2-2´ ŘEZOPOHLED 4-4´

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP - KOUPELNA:
1. PODLAHY:

P-02:
- keramická dlažba 200 x 200mm, barva: sv. šedá (polo-mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN MONO
barva: sv. šedá RAL E3/370-1
- podlaha zakončena u stěny soklem - keramický obklad, vyška 100mm
v barvě podlahy - sv. šedá (polo-mat) RAL E3/370-1

2. POVRCHY STĚN:
S_03:
- keramický obklad do výšky 2100mm, dlažba 200 x 200mm (lesk)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN PASTELE (lesk)
S-03_šed. - barva sv.šedá, RAL E3 / 870-1 (lesk) (1.NP)
S-03_žlu. - barva vanilá, RAL D2 / 0909020 (lesk) (2.NP)
S-03_zel. - barva pistacé, RAL D2 / 1409005 (lesk) (3.NP)
- od výšky 2100mm výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS

KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP
KUCHYŇSKÁ LINKA
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_12

Zar_02a
Zar_03

Zar_05

Zar_02
Zar_03 Zar_05

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP:
1. PODLAHY:

P-03:
- heterogenní vinylová podlahovina tl. 2,0mm, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01:
výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-02:
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

KLIENTSKÝ POKOJ - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: dub přírodní
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk -
  laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- dvířka, čela zásuvek v barvě:
a) KLIENTSKÉ POKOJE - 1.NP:
    barva: sv. šedá
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER sv. šedá U708

b) KLIENTSKÉ POKOJE - 2.NP:
    barva: vanilkově žlutá
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER vanilkově žlutá U108

c) KLIENTSKÉ POKOJE - 3.NP:
    barva: pistáciově zelená
    REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER pistáciově zelená U608

- obložení stěny mezi spodní / horní skříňky - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- obložení stěny z boku - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: přírodní dub
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- hlniková úchytka, velíkosti cca.300 x 35mm, barva hlník (mat)

KLIENTSKÝ POKOJ - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_02   - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_05   - indukční varná deska

3 x šuplík 3 x šuplík

D-02

S-01S-01

P-02

600 500 500 60050 50
2200

340

20 560 20 20 460 20 20 460 20 20 560 20

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

300

50

15
0

28
5

28
5

600 500 500 600 5050

222525

1/2 1/2
2300

300 55

20 300 20

74
0

50
0

40
15

0
28

5
28

5
10

0
86

0
21

00

625
600 25

525100

68
0

20
20

72
0

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
600 25

100

600 500 500 600 5050
445 1/2 1/2

2300

40
49

0
95

40
52

0
60

600 500 500 600
2200

20
30

0
1-

1'

2-
2'

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´POHLED

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA
D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

Z_01

Z_01

D-02

D-02

S-01 S-01

445

62
5

34
0

20

AutoCAD SHX Text
1100/1970



49
0

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_13

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP - PŘEDSIŇ / ŠATNA:
1. PODLAHY:

P-03:
- heterogenní vinylová podlahovina, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: TARKETT EXCELLENCE
barva: Oak Longstripe LIGHT 25127001 (NCS S 4020-Y20R)
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
vyška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01:
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-02
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: přírodní dub

D-02

S-01

P-02

D-02

S-01

P-02

D-02

S-01

P-02

KLIENTSKÝ POKOJ - ŠATNÍ SKŘIŇ V PŘEDSÍNÍ:

- lavička tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: dub přírodní
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk, dvířka:
Skř_04, Skř_05, Skř_06, Skř_07, Skř_08 -
laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk, dvířka, čela zásuvek:
Skř_01, Skř_02, Skř_03 - lamino hladké, v barvě:

a) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 1.NP:
barva: sv. šedá
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER sv. šedá U708

b) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 2.NP:
barva: vanilkově žlutá
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER vanilkově žlutá U108

c) ŠATNÍ SKŘÍNĚ KLIENTSKÉ POKOJE - 3.NP:
barva: pistáciově zelená
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER pistáciově zelená U608

- záda mezi skříňkami Skř_07 / Skř_08 - laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- bok  mezi skříňkami Skř_07 / Skř_08 - laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- horní doplňující díl k podhledu- laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- boční doplňující lišty - laminát, barva: přírodní dub
REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER dub Bardolino přírodní H1145 ST10

- hlniková úchytka, velíkosti cca.400 x 35mm, barva hlník (mat)

- hlnikový věšáček, velíkosti cca.80mm, barva hlník (mat)

Skř_01

Skř_02 Skř_03

Skř_04

Skř_05Skř_06Skř_07

Skř_08

Skř_04Skř_01LAVIČKA

Skř_07 Skř_06 Skř_05

Skř_07

Skř_08

Skř_06

Skř_01

Skř_03

ŠATNÍ SKŘIŇOVÁ SESTAVA:

-  Skř_01: vysoká skříň, 2 x dvířka, tyč na ramínka, 1 x police 
rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 600mm, výška: 1300mm

-  Skř_02: 1 x zásuvka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

-  Skř_03: 1 x zásuvka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 600mm, výška: 350mm

-  Skř_04: vysoká skříň, 1 x dvířka, 5 x police
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 500mm, výška: 1650mm

-  Skř_05: horní skříňka, 1 x dvířka
rozměry - šířka: 500mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm

-  Skř_06: horní skříňka, 2 x dvířka
rozměry - šířka: 1000mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm

-  Skř_07: horní otevřený díl, 1 x police
rozměry - šířka: 700mm, hloubka: 500mm, výška: 540mm

-  Skř_08: spodní otevrený díl pod lavičkou, 1 x police 
rozměry - šířka: 700mm, hloubka: 500mm, výška: 350mm 

LAVIČKA

3 x věšáček

LAVIČKA

3 x věšáček

KLIENTSKÝ POKOJ 1, 2, 3.NP
ŠATNA

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

700 500 500 500 5050
2200

66020 20

700

66020 20

10
0

35
0

40
10

70
54

0
25

0

10
0

16
50

35
0

25
0

40
0

40

400

40

20
33

0
20

15
0

20
20

31
0

20

50 700 500 500 500 50
1000

2200

20 700 20 960 20 20 460
20

20
58

0
20

48
0

50
0

20
46

0
20

50
0

10
0

20
56

0
20

60
0

20
46

0
20

20
46

0
20

50
0

50
0

20 680 20 960 20 20 460
20

20

50 660 500 500 500 50
1000

2200

2020

25
0

20
50

0
20

10
0

54
0

2020

480 20

480 20
500

580

20 480

20

460 2020

560 20
600

20

25
0

35
0

13
00

35
0

10
0

120 480

20
20

16
0

31
0

20
20

10
80

10
30

20
20

31
0

20

40
20

14
5

20
2014
5

10
70

2020
0 20

28
0

20

460
20

20

100

20

460 2020

20
20

31
0

20

20

Skř_05

16
10

Skř_04

20

20 480

10
70

31
0

40
20

25
0

35
0

16
50

10
0

100

17
50

SO 01.1 DPS

1-
1'

2-
2'

3-
3'

1-
1'

2-
2'

3-
3'

1-
1'

2-
2'

3-
3'

ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´ ŘEZOPOHLED 3-3´POHLED

A-A'

B-B'

ŘEZ B-B´

ŘEZ A-A´

20



Nab_42

Nab_43

vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DSP

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ 1, 2, 3.NP
PŮDORYS
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 100

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_14

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ 1, 2, 3.NP:

1. PODLAHY:
P-01:
- keramická dlažba 600 x 600mm, barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, výška 100mm,
  barva: bílá (mat)

P-04:
- zátěžový koberec vhodný do kancelařských prostor, barva: šedá
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou, vyška 100mm,
  barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01:
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

4. VÝPLNĚ DVEŘNÍCH OTVORŮ:
D-01
- dřevěná zárubeň, barva: bílá (mat)
- dveřní křídlo, barva: bílá (mat)

NÁBYTEK - ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ:

Nab_41 - pracovní regal
Nab_42 - pracovní stůl
Nab_43 - stolní kontejner
Nab_44 - pracovní židle
Nab_45 - šatní skříň z tyči na ráminka
Nab_46 - šatní skříň
Nab_47 - pracovní skříň
Nab_48 - pracovní skříň

D-01 D-01 D-01 D-01

D-01 D-01D-01
D-01 D-01

D-01

D-01

D-01

D-01

D-01 D-01 D-01

D-01 D-01

P-01

P-01

P-04P-04 P-04

P-04

P-01

P-01

P-01

P-04P-04P-04P-04

P-04

P-04

Na
b_

48

Na
b_

47

Na
b_

46

Na
b_

45

Nab_41Nab_41
Nab_44

Na
b_

45

Na
b_

46

Na
b_

47

Na
b_

48

Na
b_

45

Na
b_

46

Na
b_

47

Na
b_

48

Nab_44Nab_42
Nab_41Nab_41

Nab_43

Nab_42
Nab_41

Nab_43

Nab_44
KUCHYŇSKÁ LINKA -
viz výkres č.: I_DPS_15

KUCHYŇSKÁ LINKA -
viz výkres č.: I_DPS_16

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
%%P0,000 = +442,00

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
800/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
800/1970

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
700/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
900/1970

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
8x150/300

AutoCAD SHX Text
8x150/300

AutoCAD SHX Text
8x150/300

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
+3,600

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ MOTORICKÁ

AutoCAD SHX Text
6x150/300

AutoCAD SHX Text
7x150/300



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt
project

e-mail: sial@sial.cz
telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.
číslo výkresu

revision no.
číslo revize

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ, KLUBOVNA 1.NP -
KUCHYŇSKÁ LINKA
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_15

Z_01

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Zar_02
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplíkZar_01 Zar_04a

Zar_06

Zar_06

1-
1'

2-
2'

S-01 S-01

Zar_04a

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ - KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk -
  laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- obložení stěny mezi spodní / horní skříňky - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ - KLUBOVNA 1.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01   - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02   - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04a - vestavná myčka nadobi
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ
- KLUBOVNA 1.NP:
1. PODLAHY:

P-04 (administrativní část):
- zátěžový koberec vhodný do kancelařských prostor, barva: šedá
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
výška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

P-04

600
2100

20 560

600450 450

20 20 20410 20 2041020 560 20

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

2100

15
0

28
5

28
5

60050 450 600 450 50

40

15
0

40

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
600 25

340

20 300 20

74
0

50
0

10
0

86
0

625
600 25

525100

100

72
0

40

21
00

450 50

2200
800

60050 450 600

62
5

40
49

0
95

20
30

0
20

600
2100

450450 600

34
0

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty
SO 01.1 DPS



vypracoval
drawing by

vedoucí projektu
project director

project stage
stupeň projektu

investor
client

drawing title
název výkresu

část 
part

projekt

telefon 485 104 880, telefax 485 104 490

project

e-mail: sial@sial.cz

architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec
U Besedy 8/414, CZ 46001 Liberec

consultant
hlavní projektant

kótováno v
unit of meas.

drawing no.

číslo revize

číslo výkresu

revision no.

paré

datum
date

číslo projektu
project no.

scale
měřítko

stavební objekt
item

část projektu
project part

Centrum pro seniory v Táboře

Město Tábor
Žižkovo náměstí 2, Tábor

D. dokumentace objektů
D.1 stavební objekty

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ -
ČAJOVÁ KUCHYŇKA 2.NP, 3.NP
Ing. František Bielik

Ing. arch. Magda Sobotková

DPS

1 : 25

0720

10 / 2018

mm

I_DPS_16

Z_01

PŮDORYS - HORNÍ SKŘÍŇKY

PŮDORYS - PRACOVNÍ DESKA

POHLED ŘEZOPOHLED 1-1´ ŘEZOPOHLED 2-2´

Zar_02
Zar_03

Zar_02a
Zar_03

3 x šuplíkZar_01 Zar_04b

Zar_06

Zar_06

1-
1'

2-
2'

S-01 S-01 S-01

P-01

Zar_04a

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ - ČAJOVÁ KUCHYŇKA 2.NP, 3.NP - KUCHYŇSKÁ LINKA:
- pracovní deska tl.38mm, laminát, postformingová hrana, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763 ST76
- korpusy skříněk, police skříněk, vídítelné boky skříněk - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- dvířka, čela zásuvek - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- obložení stěny mezi spodní / horní skříňky - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- obložení stěny z boku - lamino hladké, barva: světlé šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER perlově šedá U763
- spodní sokl výška: 100mm - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732
- boční doplňující lišty (spodní skřiňky) - laminát, barva: tmavě šedá
  REFERENČNÍ VÝROBEK: EGGER prachově šedá U732

- hlniková úchytka, velíkosti cca.150 x 35mm, barva hlník (mat)

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ - ČAJOVÁ KUCHYŇKA 2.NP, 3.NP_ZAŘÍZENÍ:
Zar_01   - vestavná lednice s mrazákem
Zar_02   - kuchyňský dřez
Zar_03   - dřezová kuchyňská baterie
Zar_04b - vestavná myčka nadobi
Zar_06   - vestavná mikrovlnná trouba

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ_ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ
- ČAJOVÁ KUCHYŇKA 2.NP, 3.NP:
1. PODLAHY:

P-01:
- keramická dlažba 600 x 600mm,
barva: slonová kost (mat)
REFERENČNÍ VÝROBEK: TUBADZIN INDUSTRIO barva: ivory
- podlaha zakončena u stěny podlahovou dřevěnou lištou,
- výška 100mm, barva: bílá (mat)

2. POVRCHY STĚN:
S-01
- výmalba barva: bílá

3. POVRCHY STROPŮ:
- barva bílá

600
2350

20 560

50 600 600 550

20 20 560 20 20 560 20 20 510 20

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0

237525
2450

15
0

28
5

28
5

60050 600 600 550 50

40

15
0

40
150
40 40

340

74
0

50
0

40
72

0
10

0
86

0
21

00

525100

625
600 25

340

20 300 20

74
0

50
0

10
0

86
0

625
600 25

525100

100

72
0

40

21
00

550 50

2450
900

60050 600 600

62
5

40
49

0
95

20
30

0
20

600
2400

550600 600

34
0

SO 01.1 DPS

D1.1 architektonicko stavební řešení
2220 - intérier



INTERIÉR      CENTRUM PRO SENIORY V TÁBOŘE 
KATALOGOVÉ LISTY     DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU - DPS 
 
 
ZAŘÍZENÍ - KUCHYŇSKÁ LINKA 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_01      šířka: 56,0 cm    4 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,5 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná lednice s mrazákem 

       
SPECIFIKACE: 
vestavná lednice Energetická třída: A+, odhadovaná roční spotřeba (KWh): 180, frekvence (Hz): 50, hrubý objem chladničky 
(l): 91, napájecí napětí (V): 230-240, hrubý objem oddílu mrazničky (l): 16, 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ERN1200FOW 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_02      šířka: 61,5 cm    24 ks 

      hloubka: 49,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
kuchyňský dřez  

       
SPECIFIKACE: 
kuchyňský dřez z odkapávací plochou.  Možnost zhotovení díry na baterii. Typ montáže dřezu: standartní uložení na desku. 
Sítkový ventil 3 1/2" s přepadem, sifon pro úsporu místa s odbočkou na myčku, montážní kování. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
FRANKE  
Kód výrobku: PXN 611-60 
 
BARVA:  
nerez (lesk) 

 
 
 
 



KÓD PRVKU:          POČET: 
Zar_03           24 ks 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
dřezová kuchyňská baterie 

       
SPECIFIKACE: 
baterie páková směšovací, otočná, tlaková, připojení hadičky 30 cm. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
FRANKE  
Kód výrobku: FG 9541.031 
 
BARVA:  
chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_04a      šířka: 45,0 cm    2 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná myčka nadobi   

           
SPECIFIKACE: 
Vestavná plně integrovaná (skrytý ovládací panel), energetická třída: A+, Příkon (W): 1950, frekvence (Hz): 50, odhadovaná 
roční spotřeba (kWh): 295, roční spotřeba vody (l): 3080. Programy: AutoFlex 45°-70°, intenzivní 70°C, rychlý plus 60°C, 
Opláchnutí a čekání. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ESL4201LO 
 
BARVA:  
bílá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_04b      šířka: 59,6 cm    2 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 81,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná myčka nadobi   

           
SPECIFIKACE: 
Vestavná plně integrovaná (skrytý ovládací panel), energetická třída: A+, Příkon (W): 1950, frekvence (Hz): 50, odhadovaná 
roční spotřeba (kWh): 295, roční spotřeba vody (l): 3080. Programy: AutoFlex 45°-70°, intenzivní 70°C, rychlý plus 60°C, 
Opláchnutí a čekání. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: ESL5322LO 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_05      šířka: 30,0 cm    21 ks 

      hloubka: 52,0 cm 
      výška: 4,8 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
indukční varná deska 

              
SPECIFIKACE: 
Indukční varná deska, bez ramečku, ovládání: senzorové, celkový příkon: 3,7kW, počet varných zon/hořaků: 2, Indukční 
varná zona 18cm (1,4kW), indukční zona BOOSTER 22cm (2,3/3,0 kW). Funkce udržování tepla, časovač, dětský zámek,  
ukazatel zbytkového tepla, automatické rozpoznání přítomnosti hrnce. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
AMICA  
Kód výrobku: DDI 3201 B 
 
BARVA:  
černá 

 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_06      šířka: 59,6 cm    4 ks 

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 38,9 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
vestavná mikrovlnná trouba 

                          
SPECIFIKACE: 
mikrovlnná trouba vestavná, nerez, 900W, objem 25l, 8 stupňů výkonu, gril, automatické rozmrazování, LED displej,  
otočný talíř, dotykové ovládání 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
ELECTROLUX  
Kód výrobku: EMT25207OX 
 
BARVA:  
Černá / nerez 

 
 
 
ZAŘÍZOVÁCÍ PREDMĚTY - OSTATNÍ  

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_12      délka: 875,0 cm    1 ks 
       
NÁZEV:       
Kolejnička na závěs 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_14      délka: 425,0 cm    25 ks 
       
NÁZEV:       
Kolejnička na závěs 
 
BARVA:  
bílá 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŘÍZENÍ  
KLIENTSKÝ POKOJ – KOUPELNA: 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_31      šířka: 65 cm    - 
      hloubka: 55 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
umyvadlo pro tělesně postižené  
v.č. podmítkového sifonu  
a odpadního sítka 

SPECIFIKACE:       
umyvadlo pro tělesně postižené, 65 cm, s otvorem pro baterii, s přepadem 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Nova Pro Bez Bariér 
Kód výrobku: M38165000 
 
BARVA:  
bílá 

 
KÓD PRVKU:          POČET: 
Zar_32           - 
     
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sifón k umyvadlu + 
uzavíratelný odtokový ventil  

       
SPECIFIKACE: 
Sifón k umyvadlu, oválný. Uzavíratelný odtokový ventil „Click-Clack” k umyvadlu s přepadem. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Twins 
Kód výrobku: 99107000 
+ 99111000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_33      výška: 15,8 cm    - 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
umyvadlová baterie     

           
SPECIFIKACE: 
umyvadlová stojánková baterie s Click-clack výpustí, vysoká verze, výtok 120 mm, průtok 5,7 l/min 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, Deep by Jika 
Kód výrobku: 3111U80041241 
 
BARVA:  
Chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_34      délka: 60 cm    20 ks 
      šířka: 13 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Skl. polička nad umyvadlem 

          
   
SPECIFIKACE: 
skleněná polička nad umyvadlo s podpěrami, 6mm tvrzené sklo 
 
BARVA:  
Saténové sklo, barva podpěr: chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_35      šířka: 65,0 cm    20 ks 
      hloubka: 55,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sklopné zrcadlo pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
Sklopné zrcadlo, možnost sklopení 0 – 22°, vč. montážní sady 
 
 



REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L31201100 
 
BARVA:  
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_36      šířka: 90,0 cm    - 
      hloubka: 90,0 cm 

výška: 30,0 cm 
 

NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová vanička 

       
SPECIFIKACE: 
Akrylátová, čtvercová sprchová vanička, s protiskluzovou úpravou Antislide 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Pacific 
Kód výrobku: XBK0790101 
 
BARVA: 
bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_37           - 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová baterie      

   
SPECIFIKACE: 
sprchová nástěnná páková baterie 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, MIO  
Kód výrobku: 3311V70044001 
 
BARVA: 
chrom 

 
 
 
 
 
 



 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_38      délka sprchové tyči: 70,0cm   20 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sprchová sada                                                                      

                                 
SPECIFIKACE: 
sprchová sada – sprchová tyč, ruční sprcha (1 funkce), hadice 1,7m 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
JIKA, MIO 
Kód výrobku: 3607110040201 
 
BARVA: 
Chrom 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_39      šířka: 40,5 cm    20 ks 
      hloubka: 35,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
sklopné sedátko do sprchy 

       
SPECIFIKACE: 
Sklopné sedátko do sprchy. Nerezový rám doplněn plastovými moduly, sklopné směrem vzhůru. Nosnost 200 kg, 
vč. montážní sady. 
 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1200104 
 
BARVA: 
bílá, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_40           20 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
signalizace pro tělesné postižené   -

 
 
 
 
 
 



 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_41      šířka: 90,0 cm    20 ks 
      délka: 90,0 cm 

průměr: 2,5 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
věšák sprchového závěsu 
+ sprchový závěs 180 x 200 cm 

       
SPECIFIKACE: 
věšák sprchového závěsu, skryté upevňení. Montáž do rohu, s dodatečným stropním upevněním o výšce 500 mm. 
Kompletní s 12 bílými úchyty na závěs. Vč. montážní sady. 
Sprchový závěs materiál: polyester, možnost praní v 60˚ C. Závaží pro zatížení závěsu ve spodní části.  
12 otvorů pro uchycení závěsu. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L33101001 
+ L33313000 
 
BARVA: 
věšák sprchového závěsu barva: nerez (mat) 
sprchový závěs barva: bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_42      šířka: 35 cm    - 
      délka: 70 cm 

výška: 34cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
klozet závěsný pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
Klozet závěsný s délkou 70 cm, s hlubokým splachováním, 6 l, Rimfree. 
Klozetové sedátko s antibakteriální úpravou, tvrdé, pro starší a tělesně postižené osoby, materiál Duroplast 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Nova Pro Bez Bariér 
Kód výrobku: M33520000 
+ klozetové sedátko 60114000 
 
BARVA:  
Bílá 

 
 
 
 



 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_43      šířka: 24,6 cm    - 
      výška: 16,4 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
ovládací WC tlačítko 

       
SPECIFIKACE: 
dvoutlačítkové, pro 2 množství vody, ovládání zepředu. 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
GEBERIT Sigma 01 
Kód výrobku: 115.770.11.5 
 
BARVA:  
Alpská bílá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_44      výška: 37,2 cm    20 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
nástěnná WC štětka 

                 
SPECIFIKACE: 
WC souprava včetně kartáče a nerezové misky, skryté upevnění vč. montážní sady 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Evolution 
Kód výrobku: L31031001 
 
BARVA: 
nerez (mat) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_45      délka: 60,0 cm    60 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené 

       
SPECIFIKACE: 
madlo do koupelny o rozměru 60,0 cm, vč. montážní sady 
 



 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1000604 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_46      délka: 60,0 cm    20 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené sklopné do sprchy 

       
SPECIFIKACE: 
sklopné madlo do koupelny o rozměru 60,0 cm, vč. montážní sady 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1061204 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_47      délka: 85,0 cm    20 ks 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
madlo pro tělesně postižené 
sklopné k wc 

       
SPECIFIKACE: 
sklopné madlo k WC o rozměru 85,0 cm, vč. montážní sady 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
KOLO Lehnen Funktion 
Kód výrobku: L1061104 
 
BARVA: 
chrom, matné provedení 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Zar_48      šířka: 65,0 cm    20 ks 
      výška: 100,0 cm 
      hloubka: 20,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
zrcadlová skříňka nad WC 
       
SPECIFIKACE: 
Závěsná skříňka, korpus lamino barva: bíla, dvířka ze zrcadlem, skleněné poličky 

 



NÁBYTEK 
 

KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_01      šířka: 50,0 cm    8 ks 

      hloubka: 51,0 cm 
      výška: 80,0 cm 
        
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Čalouněná žídle  

          
   
SPECIFIKACE: 
Čalouněná dřevěná židle, z ohýbaného dřeva 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: A-3702 
 
BARVA:  
Přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šeda) 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_02      šířka: 50,0 cm    20 ks 

      hloubka: 51,0 cm 
      výška: 80,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Čalouněné křeslo s područkami 

          
   
SPECIFIKACE: 
Čalouněné dřevěné křeslo, z ohýbaného dřeva 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
PAGED HIP 
Kód výrobku: B-3702 
 
BARVA:  
Přírodní dub, provedení – Carabu Aquaclean HP 76 (světlé šeda) 

 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_03      šířka: 75,0 cm    8 ks 

      délka: 75,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
stůl 
             
SPECIFIKACE: 
dřevěný stůl 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub, poloprůhledný lak 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_04      šířka: 200,0 cm    1 ks 

      hloubka: 30,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
       
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
knihovna 
             
SPECIFIKACE: 
dřevěná knihovna, regal pod TV, police 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
- 
BARVA:  
přírodní dub, poloprůhledný lak 

 
NÁBYTEK 
ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTE

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_41      šířka: 160,0 cm    3 ks  

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
NÁZEV:     
Pracovní regál      
 
SPECIFIKACE: 
korpus – LTD v jednom barevném odstínu, plastové hrany tl.1-2mm, LTD police s AL profily. 
 
BARVA:  
sv. šedá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_42      šířka: 150,0 cm    8 ks 

      hloubka: 80,0 cm 
      výška: 75,0 cm 
NÁZEV:       
pracovní stůl      
 
SPECIFIKACE: 
Stolní nohy čtvercového průřezu 45x45mm, lakované, stolní deska laminová dřevotříska 
s 2mm plastovou hranou. 
 
BARVA: sv. šedá  



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_43      šířka: 40,0 cm    8 ks 

      hloubka: 55,0 cm 
      výška: 65,0 cm 
 
NÁZEV:      
stolní kontejner      
 
SPECIFIKACE: 
Korpus a čela zasuvek LTD v jednom barevném odstínu. Kovové zasuvky v kolečkových výsuvech. Zamkový systém pro 
uzavíraní / otevíraní všech zasuvek. 
 
BARVA:  
sv. šedá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_44      šířka: 60,0 cm    8 ks 

      hloubka: 60,0 cm 
      výška: 95,0 cm 
 
NÁZEV:      ILUSTRATIVNÍ OBRÁZEK: 
Pracovní židle 

         
          
SPECIFIKACE: 
Kancelářské křeslo z vysokou zádovou opěrou, nosnost 120kg, opěrák z prodyšné síťoviny s bederní opěrkou, sedák ve 
stejné barvě, houpací mechanismus, chromovaný kříž, pevné plastové područky, tvrdé, černé kolečka 
 
REFERENČNÍ VÝROBEK: 
TECHO typ: prime 
BARVA:  
černá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_45      šířka: 100,0 cm    3 ks 

      délka: 60,0 cm 
      výška: 210,0 cm 
 
NÁZEV:       
šatní skříň z tyčí na ramínka    
 
SPECIFIKACE: 
dveře, korpus – LTD v jednom barevném odstínu, plastové hrany tl.1-2mm, LTD police s AL profily. Tyč na ramínka. 
Zámek pro uzavíraní / otevíraní. 
 
BARVA:  
sv. šedá 

 
 
 
 
 



KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_46      šířka: 50,0 cm    3 ks  

      délka: 60,0 cm 
      výška: 210,0 cm 
NÁZEV:     
šatní skříň      
 
SPECIFIKACE: 
dveře, korpus – LTD v jednom barevném odstínu, plastové hrany tl.1-2mm, LTD police s AL profily. 
Zámek pro uzavíraní / otevíraní. 
 
BARVA:  
sv. šedá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_47      šířka: 90,0 cm    3 ks  

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 210,0 cm 
NÁZEV:      
pracovní skříň     
 
SPECIFIKACE: 
dveře, korpus – LTD v jednom barevném odstínu, plastové hrany tl.1-2mm, LTD police s AL profily. 
Zámek pro uzavíraní / otevíraní. 
 
 
BARVA:  
sv. šedá 

 
KÓD PRVKU:     ROZMĚRY:    POČET: 
Nab_48      šířka: 45,0 cm    3 ks  

      hloubka: 40,0 cm 
      výška: 210,0 cm 
NÁZEV:      
pracovní skříň     
 
SPECIFIKACE: 
dveře, korpus – LTD v jednom barevném odstínu, plastové hrany tl.1-2mm, LTD police s AL profily. 
Zámek pro uzavíraní / otevíraní. 
 
BARVA:  
sv. šedá 
 
 


